
Konak Belediyesi Mutlu
Çocuklar Oyun Evleri’nde,
çocukların gelişimi ile
annelerin bilinçlenmesi için
seminer düzenlendi. n3’te

‘Mutlu anneler’
için seminer

"dünya Yürüyüş Günü"
kapsamında alaşehir’de
etkinlik düzenlendi.
Programda sağlığın önemi
vurgulandı. n3’te

Alaşehir'de Yürüyüş
Günü' etkinliği

‘ADALET ÇAĞRISI’ VE ‘BARIŞ ÇAĞRISI’NDAN SONRA 3. BİLDİRİ ‘SİYASETE ÇAĞRI’

Karşıyaka’nın pazarı
kadınlara kazanç  n 2’de

Minik öğrencilerden 
itfaiyecilere ziyaret n 7’de
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‘Çerçioğlu kaos peşinde’

Demokrasi Platformu
‘temiz siyaset’ istiyor

ÜÇÜNCÜ BİLdİRİ
ESKİ bakanlar, siyasiler ve
akademisyenlerin oluşturduğu
Demokrasi Platformu, “Siyasete
Çağrı” bildirisi yayımlayarak
"yeni bir siyasi anlayış, temiz
siyaset" çağrısında bulundu.
“Bugün Türkiye’nin sorunlarına
çözüm arayanların, her şeyden
önce siyasetin çözüm üretemeyen
tıkanmış yapısını kökten
sorgulaması, yeniden
yapılandırması ve tümüyle farklı
yeni bir siyaset anlayışı
geliştirmesi zorunludur” denilen
bildiride, “Hukuk devletinin
gerçeklik kazanması için siyasetin
hukuka müdahalesinin
sonlandırılması şarttır” ifadeleri
yer aldı. Platform tarafından
“Siyasete Çağrı” başlıklı
bildiriden önce ‘Adalet Çağrısı’ ve
‘Barış Çağrısı’ başlıklı bildiriler de
yayımlanmıştı. n 4’te

Demokrasi Platformu’nun ‘Siyasete Çağrı’ bildirisinde ‘Hukuk devletinin gerçeklik
kazanması için siyasetin hukuka müdahalesinin sonlandırılması şarttır’ vurgusu öne çıktı

‘Özlem Çerçioğlu Aydın’ı 20 yıldır algı operasyonuyla yönetiyor’ diyen Kuşadası Belediye
Başkanı Ömer Günel, “CHP Grubu olarak kentimize hizmet etmek için varız” diye konuştu

248 gün tutuklu kaldıktan sonra
ev hapsi kararıyla tahliye edilen
ancak bir gün sonra itiraz
üzerine yeniden tutuklanmasına
karar verilen ID İletişim'in sahibi
menajer Ayşe Barım'ın tekrar
cezaevine girmesi beklenirken,
sağlık sorunları için tedavi
görmesi nedeniyle tedavisine

hastanede devam edilmesine
izin verildi. Öte yandan Gazeteci
Fatih Altaylı, Cumhurbaşkanı
Erdoğan’a yönelik tehdit içerikli
sözler sarf ettiği iddiasıyla
tutuklanmasının ardından dün
ilk kez hakim karşısına çıktı.
Altaylı’nın tutukluluğunun
devamına karar verildi.n 5’te

Barım’ın tedavisi, Altaylı’nın
ise tutukluluğu sürecek

KuşadaSı Belediye Başkanı
Ömer Günel, Büyükşehir
Belediye Meclisi’nde Aydın’ı
kaosa sürüklemek isteyenlere
kesinlikle izin vermeyeceklerini
belirterek, “CHP Grubu olarak
kentimize hizmet etmek için
varız. Kuşadası Belediyesi’nin de
halkına hizmet etmesini kimse
engelleyemez” ifadelerini
kullandı. Başkan Ömer Günel,
Kuşadası ve Aydın’ın diğer
ilçelerinin acilen hizmete ihtiyacı
olduğunu belirtti. n 5’te

CHP İstanbul’da 
çifte hukuk!
İstanbul 45. Asliye Hukuk Mahkemesi,
CHP’nin İstanbul İl Kongresi'nin iptali
istemiyle açılan davanın bir sonraki
duruşmasını 21 Kasım'a erteledi. n 5’te

Özdağ, Tatar için
KKTC'ye gidiyor
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit
Özdağ, 5-8 Ekim tarihleri arasında
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni ziyaret
edeceklerini belirtti. n 5’te

Muğla’da kültür
ve sanat birarada
32. Muğla Kültür ve Sanat Şenliği, renkli
görüntülere sahne oldu. Dört gün boyunca
çeşitli etkinlikler ve konserlerle devam
edecek olan şenlikte Muğlalı vatandaşlar
kültür ve sanata doyacak. n 3’te

Hep uzak durmaya çalıştım... Ancak
artık dayanamayacağım... Ki bu
arkadaşların (isim vermeyeceğim,
kamuoyu yakından biliyor) hepsini tanırım.
CHP çatısı altında yol arkadaşlığı yaptık.
Ve şimdi onlara seslenmek istiyorum;

Yahu bu parti size ne vermedi? İl
başkanlığı, ilçe başkanlığı, belediye meclis
üyeliği kurultay delegeliği, PM üyeliği,
Milletvekilliği vesaire... CHP'nin birçok
siyasi "nimetinden" yararlandınız. 

Hal böyleyken, Cumhuriyet Halk
Partisi tarihinin en kritik eşiğinde, halk ilk
kez bu denli CHP’ye yaslanmış, umut
bağlamışken siz hâlâ kendi dar ikbalinizin,
koltuk kavganızın, kişisel hırsınızın
peşindesiniz.

CHP, bu ülkenin çimentosudur.
Kuruluşun, kurtuluşun, devrimlerin
partisidir. Siz ise bu büyük mirasın üzerine
oturmuş, onu kendi küçük hesaplarınıza
rehin almaya kalkışıyorsunuz.

Nedir bu hâliniz Allah aşkına! Siz
kimsiniz? Sepetteki yengeç misiniz? Her
kim yukarı tırmanacak olsa onu çekip
aşağı indiren, sonra da hep birlikte
çürümeye razı olan. Böyle mi CHP’li
olunur? Halkın umudunu büyüteceğinize,
kendi küçük hesap defterlerinizi
kabartıyorsunuz.

Bakın! Partinin içinden yükselen her
kavga, her çekişme, her sürtüşme sizin için
sıradan bir hizip çatışması sayılsa bile,
sokaktaki yurttaş için hayal kırıklığına
dönüşüyor. “Bu kadar da olmaz”
dedirten bir kırgınlık yaratıyor.

CHP demek; farklılıkların bir aradalığı,
eleştirinin özgürlüğü ve tartışmanın
bereketi demektir.

Bu bağlamda CHP, hiçbir şahsın,
hiçbir hizbin, hiçbir grubun tekelinde
değildir. CHP, milyonların emeğiyle, alın
teriyle, gözyaşıyla, hayaller ile büyümüş,
yüzyıllık bir mirastır. 

Siz kim oluyorsunuz da hem
“CHP’liyim” diyeceksiniz hem de iktidarın
diliyle konuşarak partiye içeriden
muhalefet edeceksiniz?

Şunu unutmayın: CHP’den büyük
değilsiniz. Hiçkimse değildir. Çünkü CHP,
yalnızca bir parti değil, aynı zamanda bu
ülkenin ortak hafızasıdır. Kuvayı Milliye’nin,
Sakarya’nın, İzmir’in, Lozan’ın,
Cumhuriyet’in adıdır. Sizse bu ulu mirası
kendi gölgeniz kadar daraltmaya
çalışıyorsunuz.

Bugün halk CHP’nin etrafında
kenetlenmiş, iktidarın karanlığına karşı bir
umut arıyor. Bu umut, sizin kişisel
hırslarınızdan çok daha büyük bir şeydir.
Siz kayayı devirmeye çalışan eller değil,
kayayı omuzlayan yürekler olmak
zorundasınız. Aksi halde, tarih sizi
“partinin içinden partiyi yiyenler” diye
kaydedecek.

CHP’nin tarihi, sizin hizip oyunlarınıza,
kulis hesaplarınıza, kişisel ikballerinize
sığmaz. Siz gölge düşürseniz de bu
tarih, halkın iradesiyle daha da
büyüyecek. Çünkü bu ülkenin en
köklü gerçeği hâlâ yerli yerinde
duruyor: Hiç kimse, hiçbir grup,
hiçbir hırs… CHP’den büyük
değildir.

İDRİS AKYÜZ (Genel Yayın Yönetmeni)

İsmet Orhan

Fare deyip
geçmeyin!

n Sayfa 4’te

Tuğçe Yerdelen

Biraz 
huzur

n Sayfa 2’de

Mert Ali Başarır

S-400’ler
müzeye

n Sayfa 5’te

Siz kimsiniz?
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Buca Belediyesi’nin Tarık Akan ve
Işılay Saygın Gençlik Merkezleri,
binlerce üniversite öğrencisinin
öğrenim gördüğü ilçede gençlerin
yaşamına değer katmaya devam
ediyor. 18-29 yaş arasında Buca’da
ikamet eden gençler ve ön lisans,
lisans, yüksek lisans, doktora
öğrencilerinin ücretsiz olarak
yararlandığı merkezlerde,
çamaşırhaneden ders çalışma
alanlarına, kütüphaneden spor
salonlarına kadar öğrencilerin
neredeyse tüm ihtiyaçlarına yönelik
alanlar bulunuyor. 

Sosyal belediyecilik
Buca Belediye Başkanı Görkem

Duman, Buca’da sosyal belediyeciliğin
kalbinin Gençlik Merkezleri’nde
attığını ifade ederek, “Üniversite kenti
Buca’mızda genç arkadaşlarımıza en
iyi şekilde ev sahipliği yapmak için
özenle hizmet üretiyoruz.
Öğrencilerimiz merkezlerimize
geldiklerinde hemen hemen tüm
ihtiyaçlarını tek bir çatı altında
giderebiliyorlar. Yaşamlarının en
kıymetli dönemlerinde onlarla
dayanışma içerisinde olmaktan
mutluyuz, gururluyuz. Gençlerimizin
potansiyellerini açığa çıkararak
sosyalleşmelerini sağlayacak güvenli

ve ilham verici alanlar oluşturmak için
çalışmaya devam edeceğiz” diye
konuştu.

Askıda Yemek
Dokuz Eylül Üniversitesi Tınaztepe

Yerleşkesi karşısında yer alan Tarık
Akan Gençlik Merkezi’nde, play
station, langırt ve bilardo masasının
bulunduğu oyun odası,  günde 100
kişiye hizmet verebilecek kapasiteye

sahip 7 adet ev tipi çamaşır makinesi, 7
adet ev tipi kurutma makinesi, 2 adet
sanayi tipi çamaşır ve kurutma
makinesinden oluşan çamaşırhane
bulunuyor. 1. katta bowling salonu ile
koşu bandı, ağırlık aletleri, soyunma
odasından oluşan fitness salonu yer
alıyor. Merkezin 3. katı ise cep
sinemalarının katı olarak belirlendi.
Salonlardan ikisi sadece cep sineması
olarak, biri de hem sinema hem de

tiyatro salonu olarak kullanılıyor. Öte
yandan, merkezin giriş katında yer alan
Kent Lokantası ve Üzüm Cafe de
uygun fiyatlı menüleri ile gençlerin
beslenme ve sosyalleşme ihtiyaçlarını
bütçelerini zorlamadan karşılamalarını
sağlıyor. Kent Lokantalarında
uygulanan “Askıda Yemek”
uygulaması ise öğrencilere ücretsiz
yemek imkânı sunarak ekonomik
zorluklarla mücadele eden gençlere can
suyu oluyor.

Dumlupınar Mahallesi Dokuz Eylül
Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi
karşısında yer alan Işılay Saygın
Gençlik Merkezi, gençlerin derslerinde
ve araştırmalarında kaynak sorununu
ortadan kaldıracak yüzlerce kitabın yer
aldığı bir kütüphaneye sahip.

Rahat, huzurlu ve sessiz bir
ortamda ders çalışmak ve
araştırmalarını yapmak isteyen
öğrencilerin tercih ettiği merkez, 70
kişi kapasiteli çalışma bölümü ile
sınava hazırlanan veya ders aralarını
değerlendirmek isteyen öğrencilerin
uğrak noktası oluyor. Merkezin en çok
talep gören diğer birimi ise
çamaşırhane... Günde ortalama 60
kişiye hizmet verebilecek makine ve
teçhizatla donatılan çamaşırhanede 6
çamaşır, 6 kurutma makinası
bulunuyor.HABER mERKEZİ

Narlıdere Belediyesi, ihtiyaç sahibi ailelerin
ilkokul çağındaki çocuklarına çanta ve kırtasiye seti
desteği sağlıyor. 

Narlıdere Belediyesi, eğitimde fırsat
eşitliğini güçlendirmek amacıyla
ilkokul öğrencilerine yönelik çanta
ve kırtasiye seti desteğini başlattı.
Kadın ve Aile Hizmetleri
Müdürlüğü bünyesinde yürütülecek
olan destek programı kapsamında
ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına
okul çantası ve temel kırtasiye
malzemeleri ulaştırılacak. İlkokul
öğrencilerine verilen çantanın içerisinde yaş
grubuna göre kalem, defter, silgi, cetvel gibi
kırtasiye malzemeleri yer alacak.  Başvurular ise
Narlıdere Belediyesi Komşu İletişim Merkezi

tarafından alınacak. Yapılan değerlendirmeler
sonucunda başvurusu uygun bulunan ailelere

çantalar teslim edilecek. Narlıdere Belediye
Başkanı Erman Uzun, halkçı belediyecilik

anlayışıyla eğitimde fırsat eşitliğini
desteklemek için çalışmalarına

devam ettiklerini ifade ederek,
“Öğrenci kardeşlerimizin eğitim
yolculuğunda yanlarında olmak,
onların geleceğe umutla

bakmalarına katkı sağlamak bizim
için en kıymetli görevlerden biri.

Çanta ve kırtasiye seti desteğimizle de
her zaman onların yanında olduğumuzu

hissettirmek istedik. Narlıdere’mizde hiçbir
çocuğun eksiklik yaşamaması için var gücümüzle
çalışmaya devam edeceğiz” dedi. HASAN ERCAZİP 

Buca Belediyesi, Tarık Akan ve Işılay Saygın Gençlik Merkezleri ile üniversite öğrencilerinin A’dan Z’ye tüm
ihtiyaçlarında yanlarında olmayı sürdürüyor. Başkan Duman, “Genç arkadaşlarımıza hizmet üretiyoruz” dedi

Menderes ‘Green Destinations Top 100 Stories’
yarışmasında büyük gurur yaşadı. Uluslararası bir
kuruluş olan Green Destinations’un prestijli listesine
giren Güm-Öz Turuncu Eller Tarımsal Kalkınma
Kooperatifi Fransa’da düzenlenen törende ödülünü
aldı. Menderes’i temsilen törene, İzmir Büyükşehir
Belediyesi Turizm ve Fuarcılık Komisyonu Başkanı  ve
Menderes Belediyesi Meclis Üyesi Seyhan Müşerref
Kuralı katıldı. En iyi 100 hikaye arasına layık görülen
Gümüldür ve Özdere’deki Turuncu Eller Tarımsal
Kalkınma Kooperatifi, kadın girişimcilerin sıfır sermaye
ile başlattığı atıksız mandalina üretimi ve katma değerli
ürünleriyle hem çevresel sürdürülebilirliği hem de kadın

emeğini görünür kılıyor. Turuncu Eller Tarımsal
Kalkınma Kooperatifi’nin çalışmaları sayesinde,
bu yıl 7 ton olan mandalina atığı geri dönüştürülerek
ekonomiye kazandırıldı; gelecek yıl ise bu miktarın
17 tona ulaşması hedefleniyor. Ayrıca, 1 ton enginar
yaprağı ve 500 kg zeytin yaprağı da atık olmaktan
kurtarılarak yeniden değerlendirilmiş oldu. Aynı
etkinlikte Urla ve Selçuk’tan katılan diğer projeler de
ödüle layık görüldü.Konu hakkında açıklama yapan
Menderes Belediye Başkanı İlkay Çiçek, “ Turizm ve
tarım başta olmak üzere her alanda kalkınması adına
sürdürdüğümüz çalışmalar tüm hızıyla sürüyor.”
OĞUZ YÖRÜK 

Menderes uluslararası listede

Karşıyaka Belediyesi tarafından
yaz boyunca her hafta Karşıyaka
Çarşısı’nda düzenlenen El Emeği
Gece Pazarı sezon finalini yaptı.
Dört ay süren organizasyonda
yaklaşık 200 kadın üretici el
emeklerini kazanca dönüştürme
fırsatı buldu. Belediye Başkanı
Yıldız Ünsal, “Kadın emeğini
görünür kılmak ve üretici
kadınlara daha fazla
imkan yaratmak için
çalışmaya devam
edeceğiz” dedi.

Üreten kadınları
desteklemek
amacıyla Karşıyaka
Belediyesi tarafından
düzenlenen El Emeği
Gece Pazarı final yaptı. Yaz
akşamlarına ve kent yaşamına
renk katan pazar, son kez
vatandaşlarla buluştu. Haziran’da
başlayan ve Karşıyakalıların yoğun
ilgisiyle 4 ay boyunca haftada bir
gün gerçekleştirilen pazarda,
yaklaşık 200 kadın üretici el emeğini
fırsata çevirme şansı buldu. Çarşı
Hergele Meydanı’nda kurulan
stantlarda; takı, dekoratif obje, çanta,

giysi gibi
pek çok

ürün
vatandaşlarla

buluştu. Sınırlı
kontenjanla gerçekleştirilen
pazardaki stant sahipleri her ay
değiştirilerek daha fazla kadının
üretimlerini değerlendirmesine
olanak tanındı.

Karşıyaka Belediye Başkanı
Yıldız Ünsal, “Kadın emeğini
desteklemek, onların üretimlerini
görünür kılmak ve ekonomik yaşama

katılımlarını güçlendirmek en önemli
önceliklerimizden biri. Yaz boyunca
büyük ilgi gören El Emeği Gece
Pazarı’nda kadınlara kazanç kapısı
yaratmanın mutluluğunu yaşıyoruz.
Karşıyakalılar da bu dayanışmaya
büyük bir gönüllülükle sahip çıktı,
kadınlarımızın yanında oldu; herkese
teşekkür ederim. 

Karşıyaka Belediyesi olarak
kadınlar için daha fazla fırsat
yaratmaya, onların üreten ellerini
desteklemeye devam edeceğiz” diye
konuştu. SİBEL KEZER 

2600 yıllık Frig 
kutsal alanı bulundu
Denizli’deki Attouda Antik Kentinde
2600 ila 2800 yıl öncesine tarihlenen Frig
Ana Tanrıçası Matar’a adanmış kutsal
alan keşfedildi. Kazılarda kaya anıtı,
kutsal mağara ve ikiz kaya figürü ortaya
çıkarıldı. Friglerin dini coğrafyasını
yeniden tanımlayan ve
Anadolu arkeolojisi
için büyük önem
taşıyan bir keşif
olarak
kaydeden
Doç. Dr. Bilge
Yılmaz
Kolancı,
"Attouda’da
gün yüzüne
çıkarılan bu
kutsal alan,
Frig dininin
Denizli’ye
kadar
uzandığını
gösteren çok
önemli bir tespitler”
dedi. Attouda Antik
Kenti’nde ortaya çıkarılan
bu kutsal alan, Friglerin dini ritüelleri
ve inanç coğrafyası hakkında yeni
veriler sunuyor. Uzmanlar, keşfin
Anadolu arkeolojisine katkı sağlayacak
en önemli keşifler arasında yer aldığını
belirtiyor. İHA 

Narlıdere’den miniklere çanta desteği

Karşıyaka’nın pazarı
kadınlara kazanç kapısı

“O gün büsbütün güzeldi. Hiç
yaşamamış şeyler gibi güzeldi.
Hayatın eşiğinde, düşüncenin
eşiğinde son bir defa gördüğümüz
şeyler gibi güzeldi...” Ahmet Hamdi
Tanpınar – Huzur

Ahmet Hamdi Tanpınar’ın
Huzur adlı romanı, Türk
edebiyatının en önemli
eserlerinden biridir. Bu eser, hem
bireysel bir insanlık durumunun
derinliklerine iner hem de
toplumsal değişim ve
modernleşme gibi evrensel
temaları işler. Roman, Tanpınar’ın
edebi anlayışının ve toplumsal
gözlemlerinin en belirgin biçimde
ortaya çıktığı bir metin olarak
önemli bir yer tutar. Huzurda,
Tanpınar, insan ruhunun
karmaşıklığını ve modern dünyanın
insana dayattığı yabancılaşmayı
büyük bir ustalıkla tasvir eder. 

Huzur romanında zaman ve
mekân arasındaki ilişki, eserin
temel yapı taşlarından birini
oluşturur. Ahmet Hamdi Tanpınar,
zaman kavramını çok katmanlı bir
şekilde işler. Eserde zaman, bir
ölçü birimi değil, karakterlerin ruh
halini yansıtan bir akışa dönüşür.
Bu akış, geçmişin, bugünün ve
geleceğin bir arada var olduğu bir
"iç zaman" anlayışıyla karakterlerin
hayatlarını şekillendirir.

Huzur, özellikle Cumhuriyet
dönemi Türk toplumunun
modernleşme sürecine dair çok
derin bir eleştiri sunar. Tanpınar,
bu süreci sadece toplumsal bir
değişim olarak değil, aynı
zamanda bireyin ruhsal ve
psikolojik düzeydeki
yabancılaşmasının bir kaynağı
olarak da ele alır. Modernleşmenin
bireyi, içsel huzursuzluk ve yalnızlık
gibi sorunlarla baş başa bıraktığını
vurgular. Tanpınar’ın karakterleri,
toplumsal değişimle birlikte eski
değerler ile yeni değerler arasında
sıkışmış, kimlik arayışı ve içsel bir
boşluk içinde varlıklarını
sürdürmeye çalışmaktadırlar.

Romanın ismi olan "Huzur",
sadece bireysel bir kavram değil,
aynı zamanda toplumsal bir
olgudur. Huzurda Tanpınar,
insanın içsel huzuru bulma
çabasını, kişisel bir yolculuk
olarak tasvir eder. Ancak Tanpınar,
huzurun ulaşılabilir bir hedef
olmadığını, sürekli bir arayış
halinde varlık gösterdiğini belirtir.
Bu bağlamda, Huzur, hem
bireysel huzur arayışını hem de
bir toplumun modernleşme
sürecindeki huzursuzluğunu
simgeler.

Huzur arayışı, Tanpınar’ın
yapıtlarında genellikle bir tür kaçış
arzusuyla bağlantılıdır.
Modernleşme ile birlikte kaybolan
eski düzenin yerine yeni bir denge
kurulmaya çalışılır. Ancak bu
denge, Tanpınar’a göre hiçbir
zaman tam anlamıyla sağlanamaz.
Huzur, bir anlık bir duygu, bir
yaşanmışlık değil, bir tür varoluşsal
gerilimdir.

Tanpınar’ın romanındaki en
belirgin çatışmalardan biri, bireysel
arzular ile toplumsal beklentiler
arasındaki gerilimdir. Özellikle
Cumhuriyet’in ilk yıllarında, Türk
toplumu Batı kültürüne hızla
entegre olmaya çalışırken
geleneksel değerlerle modernleşen
değerler arasında bir uçurum
oluşmaktadır. Tanpınar, bu
çatışmayı karakterleri üzerinden
derinlemesine inceler. Mümtaz’ın
içsel çatışmaları, toplumun
geçirdiği dönüşümle paralel bir
biçimde gelişir. Tanpınar,
toplumun hızla Batılılaşan yüzüne
karşı bireysel bir direnişi, içsel bir
huzursuzluğu yansıtarak, bireyin
bu süreçte nasıl bir yabancılaşma
yaşadığını gösterir.

Tuğçe Yerdelen

Biraz huzur

Buca,öğrencilerin kenti
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Muğla Büyükşehir Belediyesi ve
Menteşe Belediyesi tarafından
ortaklaşa düzenlenen 32. Muğla Kültür
ve Sanat Şenliği başladı. Şenlik ateşi
yakılması, dostluk güvercini salınması
ve kortej yürüyüşü ile başlayan festival
dört gün boyunca sürecek çeşitli
etkinlik ve konserlere ev sahipliği
yapacak. 

‘Onurlu görev’
Şenlik açılışında konuşan Menteşe

Belediye Başkanı Gonca Köksal Aras,
görevi devraldıktan sonra bu onurlu
görevi sürdürmekten duyduğu
memnuniyeti dile getirdi. Muğla'nın
ve Menteşe'nin büyük bir mirasın
üzerinde yaşadığını vurgulayan Başkan
Köksal Aras, bu mirasın korunarak
gelecek nesillere taşınmasının önemini
belirtti.

Köksal Aras, şenlik kapsamında
hedeflerini şöyle sıraladı: "Menteşe'nin
tarihini, kültürünü, mirasını, Yörük

kültürünü, el sanatlarını ve yöresel
lezzetlerini ulusal ve uluslararası
platformda daha görünür kılmak.
Şenliğin 1984 yılından beri yapıldığını
ve geçmişte önemli isimleri ağırladı"
dedi. Şenliğin, bu yıl 80'incisi
düzenlenecek olan Cumhuriyet

Gazetesi Yunus Nadi Ödül Töreni'ne
ikinci kez ev sahipliği yapacaklarını
açıkladı.Başkan Köksal Aras, şenliğin
gerçek sahibinin tüm Muğla halkı
olduğunu belirterek, emeği geçen
herkese, özellikle de eşi Büyükşehir
Belediye Başkanı Ahmet Aras'a

katkılarından dolayı teşekkür etti.
Muğla Büyükşehir Belediye

Başkanı Ahmet Aras ise konuşmasında,
şenliklerin ve benzeri etkinliklerin
Datça'dan Bodrum'a, Kavaklıdere'den
Marmaris'e kadar tüm il genelindeki
kültür ve sanata hizmet ettiğini ifade
etti.

Başkan Aras, dört gün sürecek
etkinliklerde gastronomiden sanata,
örf, adet ve tarım kültürüne kadar
birçok alanın sergileneceğini belirtti.
Tüm Muğla halkını şenliğe katılmaya
davet ederek, katılımın şenliği
zenginleştireceğini ve
güzelleştireceğini söyledi.
Programdaki tiyatrolar, söyleşiler,
konserler, çocuk etkinlikleri ve
sergilere dikkat çekerek, herkesi bir
arada olmaya çağırdı.

Başkan Aras, bu güzel şenliğin
sonsuza kadar sürmesi dileklerini
ileterek konuşmasını tamamladı.
HABER MERKEZİ

32. Muğla Kültür ve Sanat Şenliği, renkli  görüntülere sahne oldu. Dört gün boyunca çeşitli etkinlikler ve konserlerle devam

edecek. Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, şenliğin il genelinde kültür ve sanata olan katkısını vurguladı

Bornova Belediyesi, Filistin’in Dura
Belediyesi ile kardeş şehir ilişkileri geliştirmek
üzere önemli bir adım attı. Dura Belediyesi
Meclis Üyeleri Safa Rajaei ve Haneen Dudin’in
Bornova’ya gerçekleştirdiği ziyarette taraflar
arasında bir niyet mektubu imzalanarak
dostluk ve iş birliği iradesi ortaya konuldu.

Yaklaşık 140 bin nüfusa sahip olan ve
yakın geçmişte El Halil’den ayrılarak bağımsız
bir kent hâline gelen Dura, özellikle eğitim
alanında yaşadığı zorluklara dikkat çekti. Dura
Belediyesi heyeti, sınırlı imkânlara rağmen

halk için yoğun çaba gösterdiklerini, gençleri
önceliklendirdikleri sürekli eğitim veren bir
gençlik merkezi kurduklarını anlattı.  Meclis
Üyeleri Safa Rajaei ve Haneen Dudin,
Bornova ile kurulacak kardeş şehir ilişkisini
“kentleri için bir umut” olarak gördüklerini
belirterek, “Türkiye ile tarihsel bağlarımızı çok
önemsiyoruz, Bornova’nın dostluğunda
büyük bir gurur duyuyoruz” dedi.

Dura heyetine, Mustafa Kemal Atatürk’ün
İzmir’in kurtuluş günü olan 9 Eylül’de işgal
kuvvetlerinin kaçışını Belkahve’den izlediği anı

simgeleyen heykeli hediye eden Bornova
Belediye Başkanı Ömer Eşki, “Böylesi bir gün
inşallah size de nasip olur” sözleriyle duygusal
bir mesaj verdi.  Ziyarette siyaset ve dış
politika üzerine de görüşlerini paylaşan
Başkan Eşki, şu ifadeleri kullandı:  “Biz
Filistin’de yaşanan sorunu insani olarak
içselleştirdik. İsrail ile en çok ticaret yapan beş
ülkeden biri olmamız çok büyük bir ayıp.
Zulüm varsa çıkarların önemi olmamalı. Bu
nedenle hükümetimizi de eleştirdiğimiz
zamanlar oluyor.” SİBEL KEZER

Bornova ve Dura Belediyesi kardeş oluyor

MUĞLA KÜLTÜR VE SANAT ŞENLİĞİ, 1984 YILINDAN BERİ YAPILIYOR

Muğla, kültür ve sanata 
şenlikle doyacak!..

34 Ekim  2025 CumartesiHABERLER

Kansere karşı 
farkındalık gecesi 

Ayvalık İlçe Sağlık Müdürü Dr. Saliha
Baltacı Akgün'ün öncülüğünde İsmet
İnönü Kültür Merkezi'nde kanser
farkındalığına yönelik anlamlı bir
etkinlik yapıldı. Ayvalık-Küçükköy
Halk Müziği Derneği iş birliğinde
gerçekleştirilen konserde konuşan
Ayvalık İlçe Sağlık Müdürü Dr. Saliha
Baltacı Akgün, "Bu akşam burada
sadece bir konser için değil, aynı
zamanda çok önemli bir farkındalık
için de biraraya gelmiş bulunuyoruz.
Müdürlüğümüz bünyesindeki
KETEM'de yapılabilecek testlerle
erken teşhisleri belirleyebilmek
mümkündür" dedi. İHA

Nazilli’de 45 öğrenci 
trafik dedektifi oldu

Aydın’ın Nazilli ilçesinde çocuklarda
trafik bilincinin oluşturulması amacıyla
trafik parkına gelen ve direksiyon
başına geçen 45 ilkokul öğrencisi,
aldıkları uygulamalı trafik eğitimlerinin
ardından "trafik dedektifi" oldu.
Çocuklarda trafik bilincinin
oluşturulması ve trafik kurallarının
öğretilmesi amacıyla eğitim
çalışmalarına aralıksız devam eden
Aydın İl Jandarma Komutanlığı Trafik
Jandarması personelleri, ilkokul
öğrencileri ile bir araya geldi. Sümer
Mahallesi’nde bulunan trafik parkına
gelerek direksiyon başına geçen 45
öğrenciye trafik eğitimi verildi. İHA

Konak Belediyesi Mutlu Çocuklar

Oyun Evleri’nde, çocukların gelişimiyle

birlikte annelerin bilinçlenmesini

sağlayan etkinliklere bir yenisi daha

eklendi. Beştepeler ve Toros

Sosyal Tesisleri içinde yer

alan oyun evlerine

kayıtlı çocukların

anneleri, “Yaygın

Çocuk Hastalıkları”

seminerine katıldı.

Medicana

International İzmir

Hastanesi’nden Çocuk

Sağlığı ve Hastalıkları

Uzmanı Dr. Elçin Keser’in

sunumuyla gerçekleştirilen

seminerlerde anneler, merak ettikleri

soruları doğrudan uzmanına sorma

fırsatı buldu. Çocuklarda sık görülen

enfeksiyonlar, üst solunum yolları

enfeksiyonları, ateş yükselmesi,

antibiyotik kullanımı, cilt döküntüleri,

bulantı ve kusma gibi geniş bir

yelpazede annelere bilgi veren

Uzm. Dr. Elçin Keser, bu

seminerlerin bilinç

oluşturmadaki önemini

vurguladı. Keser,

“Hastaneye ulaşımda

zorluk yaşanan

bölgelerde annelerin

ve ailelerin bilinçli

olması; ailenin doktora

gideceği zamanı ayırt

edebilmesi çok önemli.

Annelerimizle kreş dönemindeki

çocuklarda yaygın görülen hastalıkları

ve çocuğa göre müdahale gerektiğini

konuştuk” dedi. MÜRVET KUBAY

Dünya Sağlık Örgütü tarafından
bulaşıcı olmayan hastalıkların
önlenmesinde fiziksel aktivitenin
önemine dikkat çekmek, sağlıklı
yaşam alışkanlıklarını
teşvik etmek amacıyla
3-4 Ekim tarihleri
arasında ilan
edilen "Dünya
Yürüyüş Günü"
kapsamında
Manisa'nın
Alaşehir
ilçesinde etkinlik
düzenlendi.
Alaşehir’de günün
anlamına dikkat çekmek
için İlçe Sağlık Müdürlüğü
kurum önünde dövizlerle toplantı
yaptılar. Alaşehir İlçe Sağlık
Müdürü Dr. Süleyman Çağrı

Bozkurt, etkinliğin amacının
toplumda farkındalık oluşturmak
olduğunu belirterek, "İlçe Sağlık
Müdürlüğü olarak paydaş kurum,

kuruluşlar ve sivil toplum
örgütleriyle birlikte

toplum bilincini
artırmak amacıyla bu
etkinliği düzenledik"
dedi. 

Etkinlikte
vatandaşlara
yürüyüşün sağlık

üzerindeki olumlu
etkileri anlatılarak,

düzenli yürüyüşün
obezite, diyabet,

hipertansiyon gibi kronik
hastalıkların riskini azalttığı, ruh
halini ve uyku kalitesini
iyileştirdiği vurgulandı. İHA

Dünya için yürüdüler‘Mutlu anneler’ seminerde
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Eski bakanlar, siyasiler ve
akademisyenlerin oluşturduğu
Demokrasi Platformu, “Siyasete
Çağrı” bildirisi yayımlayarak
"yeni bir siyasi anlayış, temiz siyaset"
çağrısında bulundu. “Bugün
Türkiye’nin sorunlarına çözüm
arayanların, her şeyden önce siyasetin
çözüm üretemeyen tıkanmış yapısını
kökten sorgulaması, yeniden
yapılandırması ve tümüyle farklı
yeni bir siyaset anlayışı geliştirmesi
zorunludur” denilen bildiride,
“Hukuk devletinin gerçeklik kazanması
için siyasetin hukuka müdahalesinin
sonlandırılması şarttır” denildi.

‘Siyasi ahlak yasası’
Eski Başbakan Yardımcısı Ertuğrul

Yalçınbayır, eski bakanlar Hüseyin
Çelik, Müslüm Doğan, Ertuğrul Günay,
Hakan Tartan, Bahattin Yücel ile
sosyolog Doğu Ergil, eski AYM
Başkanı Haşim Kılıç’ın da aralarında
bulunduğu 19 isimden oluşan
Demokrasi Platformu tarafından
“Siyasete Çağrı” başlıklı bildiri
yayımlandı. Demokrasi Platformu,
Haziran ayında "Adalet Çağrısı",
1 Eylül Dünya Barış Günü'nde "Barış
Çağrısı" başlıklı bildiriler
yayımlamıştı.

"Siyasete Çağrı" başlıklı bildiride,
Türkiye’de siyaset kurumunun, ülke
sorunlarına çözüm üretmekten
uzaklaşıp bireysel ve grupsal hırslarla
yol aldığı, bu anlayışın toplumda
güveni ve dayanışmayı zayıflattığı
ifade edildi. “Siyasi ahlak yasası”
çıkarılması gerektiği vurgulanan
bildiride, Türkiye’nin yeniden
parlamenter sisteme dönmesi,
kin ve nefret söyleminden
uzaklaşılarak birleştirici dil
kullanılması çağrısında bulunuldu.
Bildiride, şunlar kaydedildi:

“Sorunlarımızı çözmesi beklenen
siyaset kurumu, çoğulcu demokrasinin
temel ilkelerinde uzlaşması olmayan,
ülke sorunlarından çok kendi gelecek
kaygılarına gömülmüş, fikri
tutarlılıktan uzak, bireysel veya grupsal
hırs ve heveslerle yol alan, toplumdan
kopuk bir yönetim kavgası görünümü
taşıyor. Bu siyaset anlayışının,
yurttaşlarda geleceğe güven, toplumda
barış ve dayanışma duygularını
geliştirmesi, demokrasiye gerçeklik ve
devlete saygınlık kazandırması
imkansızdır.

O nedenle, bugün, Türkiye’nin
sorunlarına çözüm arayanların, her
şeyden önce siyasetin çözüm
üretemeyen tıkanmış yapısını kökten
sorgulaması, yeniden yapılandırması ve
tümüyle farklı yeni bir siyaset anlayışı
geliştirmesi zorunludur.

Türkiye Cumhuriyeti,
Anayasasında yazılı olduğu üzere
demokratik, laik ve sosyal bir hukuk
devleti mi, yoksa çevremizde ve
dünyada çokça örneklerini gördüğümüz
halktan kopuk, otoriter ve totaliter
“sözde” cumhuriyetlerden biri mi
olacaktır? Türkiye siyasetinin
yanıtlaması gereken temel soru budur.

‘Hukuk devleti’ vurgusu
Cumhuriyetimizin Anayasa’da

sayılan temel niteliklerinden biri
‘hukuk devleti’ olmasıdır.

Hukuk devleti, hukukun üstünlüğü

ilkesi üzerinde yükselir ve gerçeklik
kazanır. Yasaların ve anayasanın
herkes için bağlayıcılığı ve ayrım
gözetmeksizin uygulanması esastır.
Tüm idarenin eylem ve işlemlerinin
yargı denetimine tabi olması, kamu
görevlilerinin yurttaşlara karşı
tutumunun yasalar çerçevesinde
öngörülebilirliği hukuk devleti
olmanın gereğidir. Hukukun
üstünlüğü sağlanmadan, bireyle,
toplumla ve devletle ilgili hiçbir şey
doğru ve sağlıklı işleyemez. O nedenle
Hukuk Devleti’nin gerçeklik
kazanması öncelikli ve ivedidir.

Hukuk devletinin gerçeklik
kazanması için siyasetin hukuka
müdahalesinin sonlandırılması
şarttır. Yüksek mahkemelerden
başlayarak yargı organlarının
seçim ve atanmalarında
(Cumhurbaşkanı ve TBMM dahil)
siyasetin etkisi en aza indirgenmelidir.
Yargı mensupları, birikim, deneyim
ve liyakat ölçütleri esas alınarak
subjektif değerlendirmelerden
uzak bir biçimde seçilip atanmalıdır.
Siyasi parti merkezlerinde ve parti
başkanları tarafından belirlenen
milletvekillerinden oluşmuş bir
Meclis’le ‘kuvvetler ayrılığı’ da,
‘yasamanın saygınlığı’ da korunamaz;
milleti temsil olgusu da gerçekleşemez.
Milletvekilleri, siyasi parti genel
merkezlerinde değil, siyasi harekete oy
veren seçmenlerin katılımına imkân
veren sistemlerle belirlenmelidir. Genel
Merkezlerin aday belirleme yetkisi, -
aynı kişinin bu yoldan yalnız bir kez
yararlanabilmesi şartıyla- TBMM üye
sayısının yüzde 3’ü ile sınırlanmalıdır.
Anayasaya göre ‘demokratik siyasi

hayatın vazgeçilmez unsurları
olan siyasi partiler’ kendi iç yapı
ve işleyişlerinde katılımcı ve
demokratik olmalıdır. Partilere
hazine yardımı sınırlandırılmalı,
denetlenmeli ve kullanımı saydam
olmalıdır.

Üye sayısı 500’e indirilmeli
TBMM üye sayısı 500 indirilmeli;

milletvekilliği, özlük hakları ve her
türlü imkanları bakımından toplumdan
kopuk ayrıcalıklı bir statü olmaktan
çıkarılmalıdır.

Bu bağlamda, Anayasa, Siyasi
Partiler ve Seçim Yasaları, ileri
demokrasiye sahip ülkelerdeki
kıstaslar esas alınarak yeniden
yazılmalıdır. Yeni siyasetin temel
hedeflerinden birincisi, merkezi ve
yerel yönetimlerde 'temiz siyaset'
anlayış ve uygulamasını geçerli
kılmaktır.

Dünyada yolsuzluk derecesini
izlemede öncelikle olarak dikkate
alınan Uluslararası Şeffaflık
Örgütü’nün verileri, Türkiye’de
son dönemde artan bozulmayı
çarpıcı biçimde sergilemektedir.
Bu verilere göre 2013 yılında
53. sırada olan Türkiye, 2024 yılında
180 ülke arasında 110. sıraya
gerilemiştir.

Bu vahim gerileme son yıllarda
ülkemizde yaşanan ekonomik ve sosyal
sorunların nedenlerini de
açıklamaktadır. Çünkü yolsuzluk,
kaynakların verimsiz kullanımına, var
olan ekonomik eşitsizliğin daha da
büyümesine yol açtığı gibi toplumsal
yozlaşma ve çürümeye de neden
olmaktadır.

Yozlaşma ve çürümenin arttığı bir
toplumda demokrasi sağlıklı ve kalıcı
olamaz. Siyaset, kişisel ve grupsal
çıkar kavgalarının ötesine geçerek,
gerçekten halka hizmet yarışı niteliği
kazanamaz.

Şeffaf ve denetlenebilir
O nedenle, kamu kaynağı

kullanan bütün yönetimlerde, akçeli
iş ve işlemlerde saydamlık kural
haline gelmelidir. Siyasetin finansmanı
şeffaf ve denetlenebilir olmalıdır.
Bu alanda, her türlü istismarın
önüne geçmek üzere ‘Siyasi Ahlak
Yasası’ mutlaka çıkarılmalıdır.

2017 yılında yapılan anayasa
değişikliğiyle getirilen
'Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemi' Türkiye’nin derdine deva
olamamıştır. Eksiklikleri giderilmiş
ve güçlendirilmiş bir parlamenter
sisteme mutlaka geçilmelidir.

Cumhurbaşkanı, TBMM tarafından
ve Anayasada yazılı koşullara
sahip yurttaşlar arasından, bir kez
ve 7 yıllık bir süre için seçilmelidir.
Cumhurbaşkanı seçildikten sonra
varsa parti üyeliği sonlandırılmalıdır.
Anayasanın üstünlüğünü, milletin
birlik ve dayanışmasını ve devlet
organlarının uyum içinde çalışmasını
tarafsızlıkla gözetmekten sorumlu
ve yükümlü olmalıdır.

Cumhurbaşkanının, genel oyla
ve kıyasıya bir siyasi kampanya
sonucu seçilmesine yol açan bu günkü
sistem, makamın saygınlığına,
amaçlanan değerlere, milletin birliği
ve devletin tarafsızlığına zarar
vermektedir. Toplumun siyasete
olan inanç ve güveninin gün
geçtikçe tükendiği ortamda demokrasi
sağlıklı ve sürekli olamaz.

Demokrasiyi gerçek ve sürekli
kılmak için TBMM’yi, yeni yasama
döneminin başında sonuçsuz
anayasa tartışmalarıyla tıkamak
yerine;

-Bütün kişileri ve kurumları
Anayasanın üstünlüğünü tanımaya,
Anayasa Mahkemesi ve Avrupa İnsan
Hakları Mahkemesi kararlarına
uymaya, 

-Parti içi demokrasiyi ve seçmenin
seçime etkili katılımını sağlayacak yeni
Seçim ve Partiler Yasası yapmaya,
Siyasetin finansmanını düzenleyen,
para ilişkisini sınırlayan ve saydamlığa
kavuşturan Siyasi Ahlak Yasası
çıkarmaya,

-Ülkeyi yönetilemez hale getiren
2017 Anayasa değişikliklerini
kaldırmaya,

-TBMM’den başlayarak kamu
kurum ve makamlarında israfa son
verecek, verimliliği ve tasarrufu
özendirecek düzenlemeler ile birlikte
ekonomiyi sağlıklı işleyişine
kavuşturacak yapısal reformları
yapmaya,

-İktidarı ve muhalefetiyle bütün
siyasi tarafları, her türlü ayrımcılıktan,
kin ve nefret söyleminden uzak, temiz,
birleştirici bir dille konuşmaya,
topluma, özellikle de gençlere
olumlu örnek olmaya çağırıyoruz.

Önceliğimiz, hukuk devleti,
katılımcı demokrasi, şeffaf yönetim
ve her anlamda temiz siyaset
olmalıdır.”
haber merkezİ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Grubu’nun her yasama yılının
başında yaptığı milletvekili kampı,
bu yıl üçüncü kez Genel Başkan
Özgür Özel başkanlığında
toplandı. CHP’nin kampı, 3-4-5
Ekim’de, Bolu’nun Mudurnu
ilçesine bağlı Abant’ta bir otelde
yapılıyor. CHP Lideri Özel ve
milletvekilleri, dün Bolu’ya giderek
kampın yapılacağı otele yerleşti.
Program, bugün başlayacak. CHP

Grubu’nun son siyasi gelişmeler
ışığında yeni yasama yılı için yol
haritasını oluşturacağı kampın
programı da belli oldu. Buna göre,
bugün divan oluşumuyla
başlayacak kamp, Genel Başkan
Özel’in sunuşuyla açılacak.
Ardından CHP Genel Sekreteri
Selin Sayek Böke, ‘Birleştirilmiş
Araştırma Sonuçları Sunumu’nu
gerçekleştirecek. Ardından ilgili
genel başkan yardımcıları kendi

alanlarına ilişkin sunumlarını
gerçekleştirecek. Son siyasi
gelişmelerin ardından CHP TBMM
Grubu’nun yeni yol haritasına
ilişkin sunumlar Grup
Başkanvekilleri Gökhan Günaydın
ve Ali Mahir Başarır tarafından
gerçekleştirilecek. Yarın ise CHP
Grubu’nun siyasi
değerlendirmeleri devam edecek.
Saat 15.00 itibarıyla kamp
kapanacak. haber merkezİ

CHP’nin Bolu kampı başladı

‘ADALET ÇAĞRISI’ VE ‘BARIŞ ÇAĞRISI’ BAŞLIKLI BİLDİRİLERDEN SONRA ŞİMDİ DE ‘SİYASETE ÇAĞRI’ BİLDİRİSİ 

Demokrasi Platformu
‘temiz siyaset’ istiyor

Demokrasi Platformu’nun yayımladığı ‘Siyasete Çağrı’ bildirisinde “Hukuk devletinin gerçeklik
kazanması için siyasetin hukuka müdahalesinin sonlandırılması şarttır” vurgusu öne çıkıyor

"İktisatçı Prof. Dr. Mehmet Altan, eski Denizli Milletvekili Beyhan
Aslan, avukat-yazar Figen Çalıkuşu, eski Milli Eğitim Bakanı

Hüseyin Çelik,  hukukçu Doç. Dr. Ali Rıza Çoban, eski Kalkınma
Bakanı Müslüm Doğan, eski Diyarbakır Milletvekili Abdulbaki

Erdoğmuş, sosyolog Prof. Dr. Doğu Ergil, işletmeci-yönetici Helün
Fırat, eski Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, eski Anayasa

Mahkemesi Başkanı Haşim Kılıç, eski Çankırı Milletvekili Suat
Kınıklıoğlu, eski İstanbul Milletvekili Nesrin Nas, eski İstanbul

Milletvekili Sırrı Özbek, eski Ankara Milletvekili Haluk Özdalga, eski
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Hakan Tartan, iktisatçı Prof. Dr.
Erdal Türkkan, eski Başbakan Yardımcısı Ertuğrul Yalçınbayır, eski

Turizm Bakanı Bahattin Yücel."

Bildiriye kimler imza attı?
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Dünyada yaklaşık,
İki bin tür dolayında “fare”  
yaşamakta…
Doğanın dışında,
İnsanla birlikte haşır neşir olan 
türleri ilginç!?
Kısa kuyruklu Hamster faresi,
Yeraltında kör köstebek faresi,
Zıp zıp kanguru faresi,
Şaşı kaya faresi…
Ev faresi,
Tarla faresi,
Orman gülü faresi,
Gibi evcilleşmeye elverişli 
olanları 
da mevcuttur…

HHH

Tüm bunlar arasında,
Üç çeşit fare ilgimi çekiyor…
Odun faresi olarak da bilinen,
Orman gülü faresi,
Kör köstebek faresi,
Zıp Zıp kanguru faresi üzerinde 
durmak istiyorum…
Çünkü!
İçinde bulunduğumuz ve 
yaşadığımız bu günlerle “çok 
ama 
çok” benzerlikleri var…
Örneğin?
- Odun faresinin,
Orman gülü türünün bir de,
Mecazi anlamı var?
Biri gül iken,
Diğeri diken olup yaşar…
Gül şöyle dursun!
Diken olanı,
Sürekli ve sessizce,
Gizli çalışarak, gizli işler 
bitirir…
Yani benzetecek olursak?
Günümüzün,
Devletin ve milletin 
kazanımlarını,
Gizli tartaklayıp kemirerek 
zengin 
olanları gibi…
- Buna karşın…
Millette,
Yer altında kör olarak uyuyan,
Kör köstebek fareyi andırır,
Olup bitenden habersiz,
Fare kuyruğu gibi yaşar…
- Zıp Zıp kanguruya gelince…
Bunlarda,
Yine devletin ve milletin 
kazanımlarının üstünde,
Zıplayarak,
Gününü gün eden,
Siyasetçiler gibi…

HHH

Sonuç olarak?
Üç çeşit farenin benzerleri mi?
Yoksa!
Bunların vesilesiyle,
Kandırılıp sömürülenler mi?
Haklı - haksız?
Bence,
Vesile olanlar haklı…
Çünkü!
Kandırılıp sömürülenler,
Kandırılıp sömürülmeye 
müsaitler…
Zihinsel
Duygusal
Bedensel
Sahipsizlik ve cevapsızlık 
yetersizliği yaşıyorlar…
Yine çünkü ..
Kandıranlar,
O kadar da yetenekli değiller…
Onların yeteneği,
Yeteneksizlerin sırtında 
geçinmekten başka bir şey 
değil…
O kadar,
Devasa ve yararlı hayvanlar 
dururken,
Fare ile anılmaya aday 
insanların 
çoğunluğa erişmesi,
Günümüzü tersinden anlamlı 
kılmaya yetiyor,
Artıyor bile…
Bu yüzden,
Fare deyip geçmeyin…

İsmet Orhan

Fare deyip
geçmeyin!

ZAYİİ
35-M-1027 ruhsat nolu, veteriner hekim

muayene ruhsatımı kaybettim, hükümsüzdür.

Burak Demir

TC: 30217152056

Tel: 0501 085 95 10

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02306573
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Geçtiğimiz haftanın gündemini,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Amerika'ya,
ABD Başkanı Donald Trump'a resmi
ziyareti ve onun Türkiye'ye yankıları
oluşturuyordu. Tantanalı gezi,
Dolmabahçe Sarayı'ndan başlamıştı.
'Okyanus ötesi diplomasi' uygulayan
ABD Başkanı, oğlu jünyör Trump'ı, Reis'e
göndererek, Erdoğan'ı, Beyaz Saray
kapısından önce, Dolmabahçe
Sarayı'nda karşılıyordu.   

Erdoğan, 6 yıldır Beyaz Saray'a adım
atmamıştı, Uluslararası toplantılar
vesilesiyle karşılaştıklarında, öyle
ayaküstü görüşmeleri dışında, uzun
uzadıya 'laflama' fırsatı bulamamışlardı.
Ananelerimize göre, misafirliğe eli boş
gitmek hoş kaçmazdı. Belki de ABD
Başkan'ı, 'dostluklarına' dayanarak bir
şeyler de 'ısmarlamış' olabilirdi! 

En iyisi,  'ihtiyacı karşılayacak'
hediyelerden bir 'aranjman' yapılmalıydı:
nadir toprak elementlerindeneşantiyon,
ruhban okulunun tapusu, gümrük
mallarında indirim kuponu, nükleer
santral için 'mutabakat' zaptı, 225 adet
80milyar dolarlık Boing uçak bileti, 43
milyar dolarlık doğal gaz tahvili...

Putin ile papaz olmak
ABD Başkanı Donald Trump, Oval

Ofis'te, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile
yaptığı konuşmada, Türkiye'nin,
Rusya'dan petrol ve doğal gaz
almamasını istemişti. Trump, Ukrayna'yı
işgali nedeniyle, Rusya'ya uyguladığı
mevcut yaptırım ve baskıyı, Türkiye
üzerinden de arttırmak niyetindeydi.

Washington'un, Moskova'yı,
'dördüncü nesil savaş'(ekonomik,
siyasal, sosyal, kültürel yıkım) konseptiyle
vurmak amacındaydı. Yaptırımlar
nedeniyle petrol ve doğal gazda
'dampinge' giden Rusya'dan ucuz petrol
ve doğal gaz alan Türkiye'nin 'veresiye
defteri' zaten kabarıktı.  Türkiye, doğal
gazda, Rusya'ya olan 25 milyar dolarlık
borcunu, şimdilik 'takmış' vaziyetteydi. 

Trump'ın, 'Rusya'nın defterini
düreceğim' diye, bizi, Putin ile 'papaz'
etmesinin bir alemi yoktu! Bu iş papaz
Brunson'a benzemezdi ki! Bir de ortada,
Gazprom'la beş yıllık tedarik sözleşmesi
vardı. Amerika ile 20 yıllık doğal gaz
sözleşmesinin bedeli ise 43 milyar
dolardı. Kaçdan alınıp, kaçtan verilecekti
doğal gaz? Bekletmeden 'müjdeyi' de
vermeliydik:  açın camları, açın kapıları..
Kombileri sonuna kadar yakın... Amerika,
Kuzey Atlantik Okyanusu Açıkları'nda 10
trilyon metreküpün üzerinde 'doğal gaz'
bulmuştu.                                                                                                                                                                                              

CAATSA
'Aykırılık' konusunda Putin'in,

Trump'tan aşağı kalır bir tarafı var mıydı
sizce? İsmet Paşa'nın (İnönü), büyük
devletlerle diyaloğa girme konusundaki
'ayı' metaforunu unutmamak lazımdı.
Üstelik Türkiye'nin Rusya ile ilgili bagajı
hayli doluydu. Türki Cumhuriyetler ile
ilişkisini yoğunlaştırmasına, Rusya,
oldum olası hiç sıcak bakmıyordu.
Adamların uçağını düşürmüş,
büyükelçisini devirmiştik. Bir tek
'parmak' atmak mı kalmıştı geriye? 

Rusyapımı olduğu için Amerika'nın
CAATSAyaptırımlarına takılan
S-400'leri, nereye koyacağımızı, ne
şekilde saklayacağımızı, Moskova'yı
çıldırtmadan hangi ülkeye
kakalayacağımızı bir türlü bilemiyorduk,
elimizde patlamıştı gerçekten... Sahi,
nasıl kurtulacaktık bu lenduhalardan...        

2.5 milyar doları, çöpe atmıştık ama
'cenaze' ortada kalmıştı! Aynı akıbet, F-
35'ler için ödenen 1.4 milyar doların da
başına gelmişti. Zaten bir ülkenin refahı,
'çöplüklerine' bakılarak anlaşılıyordu.
Türkiye'yi savunamıyorduk bu füzesavar
sistemlerine karşı... S-400'leri, kese biçe
uydurup 'soba borusu' yaparak 'fakir
fukara' sevindirilebilirdi aslında. Kelepir
fiyata haraç mezat, Rusya'ya da geri
satılabilirdi dayak yemesek! Tam
ortalarından yarılarak Aqua Parklar'da
havuza inen 'kayak modülünü' teşkil
edebilirdi hin-î hacette... Aslına
bakarsanız S-400'leri, Rahmi Koç Sanayi
Müzesi'ne bağışlamak, en akılcı çözüm
olacaktı. Ama bu kez de, S-400'ler Rahmi
Bey'in başına dert açacaktı! Biraz da
Washington'a 'nispet vermek' için alınan
bizim S-400'ler, bu özellikleri ile 'Dünya
Silah Tarihi'ne geçecekti mutlaka...

Ortada kuyu var
Akkuyu Nükleer Santrali yok

sayılarak, ABD ile enerji konusunda
mutabakat imzalanmıştı. Oysa Rusya, bu
santrale 20milyar dolarlık yatırım
yapmıştı.
Mersin'de yapımı süren Akkuyu Nükleer
Santrali'nin 'serencamını' görebilen var
mıydı acaba? Rusya'dan gelecek
turistlere 'konaklama tesisi' olarak mı
hizmet verecekti? Bu gelişmelere, Rus
devlet başkanının tepkisini, hesaba
katmışlar mıydı hiç? Putin'e, çocukların
Kiremit Oyunu'nda söyledikleri, “Ortada
Akkuyu var, yandan geç” mi denecekti!
(Devam edecek)

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer
Günel, Aydın’ın 20 yıldır Özlem
Çerçioğlu tarafından algı
operasyonuyla yönetildiğini söyledi.
Büyükşehir Belediye
Meclisi’ndeAydın’ı kaosa sürüklemek
isteyenlere kesinlikle izin
vermeyeceklerini belirten Başkan
Ömer Günel, “CHP Grubu olarak
kentimize hizmet etmek için varız.
Kuşadası Belediyesi’nin de halkına
hizmet etmesini kimse engelleyemez”
dedi.

Başkan Ömer Günel, Kuşadası
Belediyesi Encümen Toplantı
Salonu’nda gerçekleştirilen basın
toplantısında, Aydın ve Kuşadası ile
ilgili önemli konulara değindi.
Gazetecilerin sorularını yanıtlayan
Başkan Ömer Günel, Kuşadası ve
Aydın’ın diğer ilçelerinin acilen
hizmete ihtiyacı olduğunu belirtti. 

‘Suni gündemler’
AKP’ye geçen Aydın Büyükşehir

Belediye Başkanı Özlem
Çerçioğlu’nun kenti 20 yıldır algı
operasyonuyla yönettiğini belirten
Başkan Ömer Günel, “Bu kentin kaos
ve suni gündemlerle kaybedecek
zamanı yok. Maalesef Özlem
Çerçioğlu şu an yine bunu yapmanın
peşinde. Kuşadası’ndaki billboardlara
astırdığı afişler, benim hakkımda
ortaya attığı imar iddiaları ve mecliste
bize söz hakkı vermemesi hep bu algı
operasyonun birer parçaları. 

Oysa ki biz CHP Grubu olarak
Aydın’a hizmet etmek ve hizmetin

önünü açmak için varız. Ancak kendisi
bunu engellemek için gereken her şeyi
yapıyor. 

Özellikle mecliste çoğunluğu
olmadığı için kaos yaratmak istiyor.
Biz bu yapılanlara kesinlikle sessiz
kalmayacağız. CHP Grubu olarak
Eylül ayında yapılan meclis
oturumunda alınan hukuksuz kararların
iptali için de dava açacağız“dedi. 

Aydın Büyükşehir Belediye
Başkanı Özlem Çerçioğlu’nun siyasi
yaşamında herkesle kavga ettiğine de
dikkat Çeken Başkan Ömer Günel,
“İnsanlar artık bundan çok sıkıldı.
Çerçioğlu, ailesi ve kendi çıkarlarına

hizmet etmek yerine artık bu kenti
gerçekten hizmet anlayışıyla
yönetmeye konsantre olmalı. Örneğin
Kuşadası’nın acil sahil bandı
düzenleme projesine ihtiyacı var.
Güzelçamlı Mahallesi’nde
kanalizasyon altyapısının bir an önce
tamamlanması gerekiyor. Çerçioğlu
Sultanhisar’da 385 futbol sahası
büyüklüğünde bir alanı kendine imara
açacağına Aydın’a nasıl hizmet
edeceğini düşünmesi gerekiyor” dedi.

‘Kimse engelleyemez’
Kendisi için önemli olan tek şeyin

Kuşadası ve Aydın halkına hizmet

olduğuna dikkat çeken Başkan
Ömer Günel sözlerini şöyle
tamamladı: 

“Son olarak ben siyaseti
Kuşadası’na ve Aydın halkına hizmet
etmek için yapıyorum. 

Biz Kuşadası halkının paralarıyla
kamulaştırılmış bir arazinin üzerine
yapılan kamu hizmet binasının
içerisinde oturuyoruz. Ancak ortada
Kuşadası Belediyesi’nin hizmet etmek
istemesini aksatan ve istemeyenbir
irade var. Kuşadası Belediyesi’nin
halkına hizmet etmesini Allah’tan
başka kimse engelleyemez.” 
HABER MERKEZİ

Günel: Çerçioğlu ‘kaos’
biz ‘hizmet’ peşindeyiz
‘Aydın algı operasyonuyla yönetiliyor’ diyen Kuşadası Belediye Başkanı Günel, “CHP Grubu olarak kentimize
hizmet etmek için varız. Kuşadası Belediyesi’nin hizmet etmesini kimse engelleyemez” ifadelerini kullandı

Radyo Televizyon Üst Kurulu
(RTÜK), bazı yayın ihlallerini
gerekçe göstererek Sözcü TV, Tele
1, Halk TV, Meltem TV ve Sun RTV
hakkında cezai işlem uyguladı.
CHP'li RTÜK üyesi Tuncay Keser,
TELE1'e iki, SZC TV, Halk TV,
Meltem TV ve Sun RTV'ye birer
yaptırım uygulandığını bildirdi.
TELE1'e; “Türkiye’nin Yönü”
programında “RTE’nin
Netenyahu’dan Farkı Ne?” KJ'si ve
Merdan Yanardağ’ın Alevilere
yönelik sözleri nedeniyle iki ayrı
yüzde 3'lük idari para cezası
uygulandı.  SZC TV’ye; “Sözün Aslı”
programında CHP milletvekillerinin
polis müdahalesine ilişkin

açıklamaları nedeniyle, “mahkeme
kararlarının iktidarın müdahalesiyle
alındığı iması” taşıdığı gerekçesiyle
yüzde 3 para cezası kesildi. Halk
TV’ye ise, “Açıkça” programında
Murat Kubilay’ın MHP ve Devlet
Bahçeli’ye yönelik ifadeleri
nedeniyle yüzde 3 para cezası
kesildi. Bunların dışında SUN
RTV’ye yayın yasağını ihlal ettiği
gerekçesiyle, MELTEM TV’ye ise
doğruluğu teyit edilmeden yapılan
yayınlar nedeniyle yüzde 3 idari
para cezası verildi. 

22 milyon TL ceza
RTÜK, 2025 yılında kanallara

toplamda 22 milyon TL’yi aşan para

cezaları verdi. Bu yaptırımlar
arasında 25 gün yayın durdurma,
26 kez program durdurma da
bulunuyor. Cezalara tepki
gösteren Keser, "Anayasal
güvence altına alınmış ifade
ve basın özgürlüğü, yalnızca
çoğunluk lehine olan
görüşlerin değil, 'incitici,
rahatsız edici' ve aynı
zamanda siyasal iktidarı
eleştiren yayınların da
korunmasını zorunlu kılar. Aksi
durumda, düzenleyici
kurumların tarafsızlık ilkesi
gölgelenir, demokratik kamuoyu
oluşumu zedelenir" ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

RTÜK’ten 5 televizyon kanalına ceza
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Mert Ali Başarır

S-400'ler
müzeye (1)

Zafer Partisi Genel Başkanı
Ümit Özdağ, KKTC'yi ziyaret
edeceklerini belirterek, "Zafer
Partisi federasyon projesinin
Kıbrıs Türklüğünü yok etmeyi
hedefleyen bir tuzak olduğunu
biliyor ve bağımsız KKTC’nin
ebediyen yaşaması gerektiğini
savunuyor" ifadelerini kullandı. 

Zafer Partisi'nin 5-8 Ekim
tarihleri arasında KKTC'yi

ziyaret edeceklerini belirten
Özdağ, sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada
şunları kaydetti:

"5-8 Ekim tarihleri arasında
Zafer Partisi Genel Başkan
Yardımcısı, Dışişleri ve Devlet
E. Bakanı Sayın Prof. Dr. Şükrü
Sina Gürel ve Zafer Partisi
Sözcüsü Sayın Azmi
Karamahmutoğlu ile birlikte

KKTC’yi ziyaret edeceğiz.
Sayın Cumhurbaşkanı Ersin
Tatar Bey'i ziyaret edecek ve
önümüzdeki seçimlerde
başarılar dileyeceğiz. Zafer
Partisi federasyon projesinin
Kıbrıs Türklüğünü yok etmeyi
hedefleyen bir tuzak olduğunu
biliyor ve bağımsız KKTC’nin
ebediyen yaşaması gerektiğini
savunuyor." HABER MERKEZİ

Ümit Özdağ KKTC’ye gidiyor

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)

İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ve

yönetimini görevden uzaklaştıran

İstanbul 45. Asliye Hukuk

Mahkemesi, İstanbul İl

Kongresi'nin iptali

istemiyle açılan

davanın bir sonraki

duruşmasını 21

Kasım'a erteledi.

Mahkeme, CHP’nin

reddi hakim talebini

de reddetti. Gürsel

Tekin ve heyeti kayyum

olarak görevine devam

edecek. CHP'nin İstanbul İl

Kongresi'nin iptali istemiyle açılan dava

dün İstanbul 45. Asliye Hukuk

Mahkemesi’nde görüldü. CHP’nin reddi

hakim talebini reddeden mahkeme, bir

sonraki duruşmayı 21 Kasım saat

10.00’a erteledi. Ayrıca mahkeme;

Gürsel Tekin ve heyetini

kayyum olarak atadığı ve

CHP'nin İstanbul İl

Yönetimi'ni görevden

uzaklaştırdığı 2 Eylül

2025 tarihli ara karar

hakkında istinaf

sürecinin

tamamlanmasının

beklenmesine hükmetti.

Dosyanın Ankara’da mevcut

dosyalarla birleştirilmesi talebinin ise

gelecek celse değerlendirmesine karar

verildi. HABER MERKEZİ

İstanbul ‘kayyumla’ devam
248 gün tutuklu kaldıktan sonra ev

hapsi kararıyla tahliye edilen ancak bir
gün sonra itiraz üzerine yeniden
tutuklanmasına karar verilen ID
İletişim'in sahibi menajer
Ayşe Barım'ın tekrar
cezaevine girmesi
beklenirken, sağlık
sorunları için tedavi
görmesi nedeniyle
tedavisine hastanede
devam edilmesine
izin verildi. Amerikan
Hastanesi'nde yatan
Ayşe Barım'ın
doktorunun, planlanan
tetkikler yapılmadan Barım'ın
bırakılamayacağını belirtmesinin
üzerine bu karar alındı. Barım'ın

hastanede yatmasının nedeni doktoru
tarafından planlanan ve yapılmasının
hayati önem taşıdığı Transözofageal

Ekokardiyografi işlemi olduğu
bildirildi. Bu işlem kısaca kalp

endoskopisi olarak
biliniyor. Bu işlemde

kalp içeriden
görüntüleniyor ve
izlenecek tedavi
yöntemi belirleniyor.
Barım'ın tedavisi polis

nöbeti eşliğinde devam
ediyor. Öte yandan dün

ilk kez hakim karşısına
çıkan gazeteci Fatih Altaylı’nın

tutukluluğunun devamına karar verildi.
Altaylı ‘Cumhurbaşkanına hareketten’
5 yıl ile yargılanıyor. HABER MERKEZİ

Tedavisi hastanede sürecek
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Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), Eylül ayına ilişkin TÜFE
verilerini açıkladı. Buna göre, 2025
yılı Eylül ayında bir önceki aya göre
enflasyon yüzde 3.23 artış, bir
önceki yılın aralık ayına göre yüzde
25.43 artış, bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 33.29 artış ve on
iki aylık ortalamalara göre yüzde
38.36 artış olarak gerçekleşti.

Konut zirvede
En yüksek ağırlığa sahip 3 ana

harcama grubunun yıllık değişimleri;
gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde
36.06 artış, ulaştırmada yüzde 25.30
artış ve konutta yüzde 51.36 artış
olarak gerçekleşti. İlgili ana
grupların yıllık değişime olan
etkileri ise gıda ve alkolsüz
içeceklerde yüzde 8.60, ulaştırmada
yüzde 4.15 ve konutta yüzde 7.85
oldu.En yüksek ağırlığa sahip 3 ana
harcama grubunun aylık değişimleri;
gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde
4.62 artış, ulaştırmada yüzde 2.81
artış ve konutta yüzde 2.56 artış
olarak gerçekleşti. İlgili ana

grupların aylık değişime olan etkileri
ise gıda ve alkolsüz içeceklerde
yüzde 1.11, ulaştırmada yüzde 0.44
ve konutta yüzde 0.44 oldu. 

Endekste kapsanan 143 temel
başlıktan 2025 yılı Eylül ayı
itibarıyla, 25 temel başlığın
endeksinde düşüş gerçekleşirken, 5
temel başlığın endeksinde değişim
olmadı. 113 temel başlığın
endeksinde ise artış gerçekleşti.

TÜİK’in açıkladığı Eylül ayı

verilerine göre, Ekim ayı kira artış
oranı da belli oldu. Buna göre, ev ve
işyerlerinde kira artışının tavan oranı
yüzde 38.36 olacak.

Özel kapsamlı TÜFE 
İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji,

alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç
TÜFE'deki değişim, 2025 yılı Eylül
ayında bir önceki aya göre yüzde
3.34 artış, bir önceki yılın aralık
ayına göre yüzde 25.94 artış, bir

önceki yılın aynı ayına göre yüzde
32.86 artış ve on iki aylık
ortalamalara göre yüzde 37.85 artış
olarak gerçekleşti.

İlk kez ENAG'a yaklaştı
Bağımsız Enflasyon Araştırma

Grubu'nun (ENAG) verilerine göre,
Eylül ayında aylık enflasyon yüzde
3.79, yıllık enflasyon yüzde 63.23
oldu. İlk kez TÜİK'nin aylık
enflasyon oranı ENAG'a yakın çıktı.
TÜİK'in daha önceki aylara ilişkin
enflasyon oranları düşük olduğu için
ENAG ile yıllık enflasyon oranı
arasındaki fark daha fazla çıkıyor.
ENAG, yıllık enflasyon artışını
yüzde 63.23, TÜİK ise yüzde 33.29
olarak açıkladı. ENAG'a göre
Ağustos ayında enflasyon yüzde
3.23 artmış; son 12 aylık artış ise
yüzde 65.49 olarak hesaplanmıştı.

İstanbul Ticaret Odası (İTO)
verilerine göre ise İstanbul'da
perakende fiyatlarda yıllık enflasyon
Eylül ayında yıllık bazda yüzde
40,75, aylık yüzde 3.19 olarak
gerçekleşti. HABER MERKEZİ

TÜİK ile ENAG
Eylül’de başa baş
Türkiye İstatistik Kurumu’nun tüketici fiyat endeksi Eylül’de aylık yüzde 3.23, yıllık enflasyon
yüzde 33.29 oldu. TÜİK'in aylık enflasyon oranı ilk kez ENAG'ın enflasyon oranına yaklaştı

TÜİK AYLIK ENFLASYONU YÜZDE 3.23 OLARAK AÇIKLARKEN ENAG’IN ORANI 3.79 OLDU

‘Enflasyonun kontrolü kritik önemde’
Ege İhracatçı Birlikleri (EİB), Eylül

ayında 1 milyar 545 milyon dolarlık ihracat
gerçekleştirdi. EİB'nin 2025 yılının Ocak-
Eylül döneminde ihracatı 13 milyar 706
dolar olurken, son 1 yıllık dönemdeki
ihracatı yüzde 2 artışla 18 milyar 501
milyon dolara ilerledi. Sanayi ihracatı
Eylül ayında 754 milyon dolar, tarım
ihracatı ise 647 milyon dolar olarak
gerçekleşti. Ege İhracatçı Birlikleri
Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi,
"Enflasyon verileri, ihracatçımızın yaşadığı
maliyet baskısını net şekilde ortaya
koyuyor. 280 milyar dolar bizim için artık
çok uzak bir hedef’’ dedi.

202 milyon dolarlık ihracata imza atan
Ege Demir ve Demirdışı Metaller
İhracatçıları Birliği zirvedeki yerini
korudu. Ege Tütün İhracatçıları Birliği
ihracatını yüzde 46 ile en fazla artış
gösteren birlik olarak 108 milyon dolar
ihracat yaptı. Ege Su Ürünleri ve
Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği
yüzde 12 artışla 166 milyon dolarlık döviz
getirdi. Ege Maden İhracatçıları Birliği

yüzde 30 artışla 142 milyon dolarlık, Ege
Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği 113
milyon dolarlık, Ege Hazırgiyim ve
Konfeksiyon İhracatçıları Birliği 101
milyon dolarlık, Ege Hububat Bakliyat
Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları
Birliği 79 milyon dolarlık ihracat yaptı.
Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri
İhracatçıları Birliği, Eylül ayında yüzde 5
artışla 76 milyon dolarlık ihracat rakamını
kayda aldı. Ege Kuru Meyve ve Mamulleri
İhracatçıları Birliği 54 milyon dolarlık
ihracat gerçekleştirdi. Ege Tekstil ve
Hammaddeleri İhracatçıları Birliği,
ihracatını 25 milyon dolara taşıdı. Ege
Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği,
23 milyon dolarlık, Ege Deri ve Deri
Mamulleri İhracatçıları Birliği ise 11
milyon dolarlık dövizi Türkiye'ye
kazandırmayı başardı.

EİB Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi,
"Enflasyon verileri, ihracatçımızın yaşadığı
maliyet baskısını net şekilde ortaya
koyuyor. TÜFE ve ÜFE arasındaki makas
daralmaya devam ederken, hizmet

enflasyonu tarafında kira, eğitim, sağlık ve
ulaştırma kalemlerindeki katılık devam
ediyor. 280 milyar dolar bizim için artık
çok uzak bir hedef. İhracatımıza bu ay
paritenin 557 milyon dolar katkısı var.
Paritenin de lehimize olduğu bir ortamda
dahi hedefin uzağında kalıyoruz bu da bazı
kararları doğru almadığımızı gösteriyor.
Üretim maliyetlerindeki bu
öngörülemezlik, ihracatçılarımızın uzun
vadeli fiyat teklifleri vermesini

zorlaştırıyor. Maliyetlerdeki artış
Türkiye'yi rakiplerine kıyasla daha pahalı
bir üretim merkezi haline geldi. Bu nedenle
enflasyonun kontrol altına alınması,
yalnızca tüketici refahı açısından değil,
ihracatçılarımızın küresel rekabet gücü
açısından da kritik öneme sahiptir.
Finansmana erişimde sıkıntılar, yüksek
faizler ve küresel talepteki dalgalanmalar
ihracatçımız için ciddi handikaplar
yaratıyor" dedi. HABER MERKEZİ

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi’nin ev
sahipliğinde bu yıl ikincisi düzenlenen
Balıkesir Tarım ve Hayvancılık Fuarı
görkemli bir törenle açıldı.

Balıkesir Tarım ve Hayvancılık Fuarı Ali
Hikmet Paşa Spor Tesisleri alanında
başladı. Balıkesir ve bölgesi açısından
önemli olan fuara geniş katılım sağlandı.
Balıkesir Büyükşehir Belediyesi olarak 2.
Balıkesir Tarım ve Hayvancılık Fuarı'na ev
sahipliğini yapmaktan büyük onur

duyduklarını ifade eden Balıkesir
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın,
"Üretimin devamlılığını sağlamak, pazar
sorununu ortadan kaldırmak için ‘Tarımda
Balıkesir Modeli'ni uyguluyoruz. Bu
kapsamda üreticilerimizi desteklemek, girdi
masraflarını hafifletmek için çalışmalar
yaptık. İl genelindeki 42 adet coğrafi işaretli
ürünümüzün 12 tanesinin tescili
belediyemiz tarafından yapıldı. Bu konudaki
çalışmaları titizlikle ve artırarak devam

ettiriyoruz. Üreticilerimizin alın terini
karşılıksız bırakmadık. Üreticimizin büyük
emeklerle ürettiği ürünlerini piyasa değerinin
üzerinde satın alıp katma değerli ürün haline
getirerek hem ürünlerimizin ulusal ve
uluslararası pazarda yer bulmasını sağlıyor
hem de elde edilen geliri yine çiftçimizin
emeğini desteklemek için kullanıyoruz"
dedi. Geçtiğimiz yıla oranla 5 kat büyüyen
fuar, 37 bin metrekarelik görkemli alanıyla
ziyaretçilerini ağırlıyor. İHA

Balıkesir’de Tarım Fuarı kapılarını açtı

Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite
Derneği’nin (ODMD) Eylül 2025
verilerine göre, otomobil satışları,
Ocak-Eylül döneminde geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 9.98
artarak 742 bin 687, hafif ticari araç
satışları da yüzde 5,92 yükselerek
184 bin 960 olarak gerçekleşti.
Türkiye otomobil ve hafif ticari araç
satışları da aynı dönemde yüzde
9.15 artarak 927 bin 647 oldu.
Eylül’de ise otomobil ve hafif ticari
araç satışları geçen senenin aynı
ayına göre yüzde 25.71 artarak 110
bin 302, aynı dönemde otomobil
satışları da yüzde 26.77 yükselerek
88 bin 274 oldu. Hafif ticari araç
pazarı da yüzde 21.66 büyüyerek
22 bin 28 adet olarak kayıtlara geçti.
HABER MERKEZİ

Otomobil satışları 
yüzde 9.15 arttı

Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası,
sosyal sorumluluk projeleri
kapsamında geleneksel hale
getirdiği eğitim destek faaliyetlerine
bu yıl da devam etti. Oda, Sarıgöl
ilçesindeki maddi durumu yetersiz
olan öğrenciler için ayakkabı
yardımında bulundu. Hazırlanan
yardımlar Sarıgöl İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü’ne teslim edildi.
Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Mustafa Seyhan, her yıl
geleneksel olarak öğrencilerin
yanında olduklarını belirterek,
"Her yıl oda olarak ihtiyacı olan
öğrencilerimizi desteklemek için
yardımlar yapıyoruz" dedi. İlçe
Milli Eğitim Müdürü Cezmi Yıldırak
ise eğitime verilen destekten
dolayı teşekkür etti. İHA

ATSO’dan eğitime 
geleneksel destek

Türkiye'nin önemli elma üretim
merkezlerinden Denizli'nin Çivril
ilçesinde 2025 sezonunun ilk
hasadı yapıldı. Ülke üretiminin
yüzde 2.6'sını karşılayan ve Ege
Bölgesi'nde 1. sırada yer alan
Denizli'nin elma üretimindeki
lokomotifi Çivril ilçesi, bereketli
bir sezon geçiriyor. İlk hasadı
yaparak üreticilere bereketli bir
sezon dileyen Vali Ömer Faruk
Coşkun, "Denizli'nin toplam elma
üretiminin yaklaşık yüzde 88'ini
tek başına karşılayan Çivril
ilçesinde bu yıl 4 bin 700 hektarda
yaklaşık 118 bin ton rekolte
beklenmektedir. Bu veriler,
bölgenin elma tarımındaki
iddiasını bir kez daha gözler
önüne seriyor" dedi. İHA

Elma, üreticinin 
yüzünü güldürdü

6 4  Ekim 2025 Cumartesi EKONOMİ

TBMM’de bütçe görüşmeleri başlamadan önce
perakende yasasının güncellenmesini isteyen TESK
ve Türkiye Perakendeciler Federasyonu ortak bir
toplantı düzenledi.  Toplantıda Perakende Yasası ile
ilgili değerlendirmelerde bulunan TESK Genel
Başkanı Bendevi Palandöken, "Esnafımızın ve yerel
perakendecimizin ayakta kalabilmesi için adil bir
piyasa düzenine ihtiyaç var. Uzun zamandır dile
getirdiğimiz gibi, zincir marketler ve AVM’ler
karşısında tüm sektörlerdeki esnafımız gün geçtikçe
zayıflıyor. Haksız rekabet koşulları esnafımızın
gelirini azaltırken aynı zamanda tüketiciye de zarar
veriyor. Bu nedenle perakende yasasının
güncellenmesi artık tercih değil, acil bir

zorunluluktur. Yasanın güncellenmesiyle birlikte
hem tüketici korunacak hem de yerli üretim ve yerel
istihdam güçlenecektir" dedi. Türkiye
Perakendeciler Federasyonu Başkanı Ömer
Düzgün ise, "Son yıllarda özellikle zincir marketlerin
kontrolsüz şekilde çoğalması, küçük esnafı ve
yerel marketlerimizi ciddi şekilde zor durumda
bırakıyor. Bu yüzden perakende yasasının günümüz
şartlarına uygun olarak güncellenmesi elzemdir.
Sektörün tüm paydaşlarının ortak menfaatlerini
gözeten, esnafı, yerel marketleri ve tüketiciyi
koruyan bir düzenleme için birlikte çalışmaya
devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

‘Perakende güncellenmeli’
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Bodrum Belediyesi ekipleri,
Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından
yapılan kuvvetli yağış uyarısının ardından
derelerde ve sorumluluk alanındaki
bölgelerde yoğun çalışmalar
gerçekleştiriyor. 

Temizlik İşleri, Park ve Bahçeler, Fen
İşleri ile Destek Hizmetleri müdürlüklerine
bağlı ekipler, Muğla Büyükşehir
Belediyesi ekiplerine destek olmak için
taşkın sorunu yaşanan dere ve bu derelere
yakın bölgelerde kapsamlı bir temizlik
çalışması başlattı. Özellikle geçmiş yıllarda
taşkın yaşanan bölgelerde su akışının
düzenli şekilde devam etmesi için dere
yataklarındaki bitki örtüsü budandı, biriken
çöpler toplandı. Park ve Bahçeler
Müdürlüğü’nün budama çalışmalarının
ardından Temizlik İşleri Müdürlüğü
ekipleri de dere yataklarında temizlik
faaliyetlerini sürdürüyor. Bodrum
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri,
ağustos ayında başlattıkları mazgal
temizleme çalışmalarını sürdürüyor. Taşkın
riski bulunan bölgelerdeki mazgal
temizliğine öncelik veren ekipler,

Kumbahçe sahili başta olmak üzere
yağmur suyu hatları ve dere yataklarının
önünde de açma çalışması gerçekleştirdi.
Mazgal temizlik çalışmasına Muğla
Büyükşehir Belediyesi tarafından
gönderilen ESPAR aracı da katılırken
Karayolları Genel Müdürlüğü ekipleri de
çevre yolunda yapılan mazgal temizliğine

destek verdi.Bodrum Belediyesi ve Mis
Gibi 1 Bodrum iş birliğiyle Müskebi
Mahallesi’nde dere temizliği yapıldı.
Bodrum Belediye Başkan Yardımcısı
Kanat Hasan Özsert ve meclis üyelerinin
de katıldığı temizlik etkinliğinde, çoğu tek
kullanımlık ürün atığı olmak üzere çok
sayıda çöp toplandı. HABER MERKEZİ

Cumhuriyet Halk Partisi Efeler İlçe
Kongresi tamamlandı. Yoğun
katılımla gerçekleştirilen seçimlerde
Kaan Erçetin koltuğu İsmet
Bozkurt’tan devraldı.  Kongreye,
Cumhuriyet Halk Partisi Aydın İl
Başkanı Hikmet Saatçı, Cumhuriyet
Halk Partisi Aydın Milletvekilleri
Evrim Karakoz ve Süleyman
Bülbül’ün yanı sıra il ve ilçe örgütleri,
meclis üyeleri ve çok sayıda
Cumhuriyet Halk Partisi’ne gönül
vermiş vatandaş katıldı. 

Altan Kemerci ve Kaan Erçetin’in
yarıştığı seçimi Kaan Erçetin

kazandı. Efeler Belediye Başkanı Anıl
Yetişkin, kongreye ilişkin yaptığı
açıklamada şu ifadelere yer verdi,
“Ulu Önder  Mustafa Kemal Atatürk
tarafından kurulan Cumhuriyet Halk
Partimiz her zaman demokrasinin
savunucu ve uygulayıcısı olmuştur.
Efeler İlçe Kongremizde birlik ve
beraberlikle içinde adeta bir
demokrasi şölenine dönüşmüştür.
Bugüne kadar başarıyla hizmet
eden, bizlere rehber olan İsmet
Bozkurt’a teşekkür ederim. 

Bunun yanı sıra bugün bayrağı
İsmet ağabeyden devralmak için

yarışan Altan Kemerci ve Kaan
Erçetin’i de kongre süreci boyunca
gösterdikleri nezaket nedeniyle
ayrıca kutlarım. 

Yeni ilçe başkanımız Kaan
Erçetin’i bir kez daha tebrik ediyor,
Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel
ve haksız yere tutuklanan İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanımız ve
Cumhurbaşkanı adayımız Sayın
Ekrem İmamoğlu önderliğinde
yürüdüğümüz iktidar yolculuğuna
önemli katkılar sunacağına eminim”
diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Üreticilerin yüzünü güldürmeye
devam eden Denizli Büyükşehir
Belediyesi, kent genelinde
çiftçilere 100 bin adet sertifikalı
zeytin fidanı desteği verecek.
Resmi internet sitesi
denizli.bel.tr/basvurular
adresi ve DESKİ ilçe
hizmet birimlerinden
online yapılmaya
başlayan müracaatlar
20 Ekim 2025’e kadar
sürecek.
Belediye, üreticilere
sağladığı tarımsal
destek programlarını
kararlılıkla sürdürüyor.
Hastalıklara dayanıklı
ve yüksek verimli
sertifikalı fidan
kullanımının
yaygınlaştırılması, üretim
maliyetlerinin azaltılması, atıl veya

verimsiz arazilerin tarıma
kazandırılması ve kırsalda yaşamın

sürdürülebilirliğinin sağlanması
hedefiyle Acıpayam, Babadağ,
Bekilli, Beyağaç, Buldan, Çal,
Çameli, Güney, Honaz, Kale,
Sarayköy ve Tavas ilçelerinde

üreticilere Gemlik çeşidi
sertifikalı 100 bin zeytin

fidanı desteği verilecek. 
Sertifikalı Zeytin Fidanı
Desteği’ne başvuracak
üreticilerin, 1 Eylül 2025
itibariyle başlayan 2026
yılı Çiftçi Kayıt Sistemi
başvurularında, 2025
yılı Eylül ayı itibarıyla
yeni zeytin üretimi

yapacaklarını beyan
etmeleri gerekiyor.

Desteklemeden
faydalanmaya hak kazanan

çiftçilere, dekar başına 25 adet
olmak üzere en az 25, en fazla 250
fidan dağıtılacak. HABER MERKEZİ

Üreticiye zeytin fidanı desteği

Temizlik harekatı
kenti kışa hazırladı

Minik öğrencilerden 
itfaiyecilere 
anlamlı ziyaret
Balıkesir’in Sındırgı ilçesinde
anaokulu öğrencileri, İtfaiye
Haftası dolayısıyla Balıkesir
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye
Daire Başkanlığı Sındırgı Grup
Amirliğini ziyaret etti.
Ziyarette miniklere, itfaiyecilerin
görevleri ve kullandıkları
ekipmanlar hakkında bilgi
verildi. İtfaiye amiri Ömer Çetin,
çocukların ziyaretinden büyük
mutluluk duyduklarını belirterek,
"İtfaiye Haftası nedeniyle bizleri
ziyaret eden öğrencilerimize,
itfaiyeciliğin önemini ve
kullandığımız ekipmanları
tanıttık. Onlara güzel bir gün
yaşatmaya çalıştık" dedi.

Öğrenciler, etkinlik kapsamında
itfaiye araçlarını yakından
tanıma fırsatı bulurken günün
anısına hatıra fotoğrafı da
çektirdi.
Etkinliğe Sındırgı Belediye
Başkan Vekili Ayşe As ile
Belediye Başkan Yardımcısı
Yasin Gökçe de katıldı. Başkan
Vekili As, "Kahraman
itfaiyecilerimiz, hayatın her
alanında bizlerin yanında.
Onların haftasını kutlarken,
öğrencilerimize de
unutamayacakları bir gün
yaşattık" diye konuştu. Program
sonunda öğrencilere çeşitli
hediyeler takdim edildi. İHA Demokrasi şöleni yaşandı
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MENDERES BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

İzmir İli, Menderes İlçesi, Çamönü Mahallesi,160 ada 12 parselin güney-
doğusundaki mevcut uygulama imar planında "Kaldırım" olarak belir-
lenen alana "8 m x 3 m" boyutlarında "Trafo Alanı" olarak belirlenmesi
amacıyla hazırlanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği
İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin 18.07.2025 tarih 04.720 sayılı
kararı ile uygun görülerek, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun
7/b maddesi uyarınca onanmıştır. 
Söz konusu Uygulama İmar Planı Önerisi ilgililerce incelenmek üzere
26.09.2025 tarihinden itibaren 30(otuz) gün müddetle Belediyemiz Plan
ve Proje Müdürlüğü İlan Panosunda askıya çıkarılacaktır.         
İlanen tebliğ olur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02305649

T.C.
KARŞIYAKA 02/10/2025

4. İCRA DAİRESİ
2025/1 İFLAS

KARŞIYAKA 4. İFLAS MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN
TASFİYENİN İFLAS HÜKÜMLERİ GEREĞİ

YAPILDIĞI’NA DAİR İLAN
MÜFLİS : AKAR TEKSTİL GIDA VE TURİZM SANAYİ TİCARET A. Ş.
0130652597V.N.
Atatürk Organize Sanayi Bölgesi 10000 sokak No:3 Çiğli / İZMİR
Karşıyaka Asliye Ticaret Mahkemesinin 01/10/2025 tarih ve 2025/160
Esas sayılı ilamı ile 01/10/2025 günü saat 12:00'de İFLASINA KARAR
VERİLMİŞ olup tasfiye işlemleri Müdürlüğümüzün2025/1 İflas sayılı
dosyasından yürütülmekte olup İİK 166 Md gereği ilan olunur.
İcra Dairesi Hesap Bilgileri Banka Adı: T. Vakıflar Bankası T.A.O.
Iban No : TR100001500158007290493572
Vergi Dairesi Adı / No: Karşıyaka Vergi Dairesi - 5250215715

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02306099

T.C.İZMİR
24. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Sayı : E.82442879-2024/808-Ceza Dava Dosyası
HÜKÜM ÖZETİ

DAVACI :K.H.
SANIK :AMID IKOV, Asabeli ve Samurat oğlu, 06/04/1986 ZA-
QATALA/AZERBAYCAN doğumlu,Çınar Mah. 5035 Sk. No:17 İç Kapı
No:2Bornova/İZMİR adresinde oturur. TC Kimlik No:99128083392
SUÇ : Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma
SUÇ TARİHİ :26/06/2024
HÜKÜM : Sanığın"Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma" suçunu işlediği
sabit bulunmakla, 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun179/3 maddesi de-
laletiyle TCK'nın 179/2, 62/1 maddesi uyarınca neticeten 2 AY 15 GÜN
HAPİS CEZASI İLE CEZALAN- DIRILMASINA, cezasının MÜKERRİRLERE
ÖZGÜ İNFAZ REJİMİNE GÖRE İNFAZINA karar verilmiştir.
Yukarıda açık kimliği yazılı sanığın yapılan aramalara rağmen buluna-
madığı adresinin tespiti mümkün olmadığından 7201 Sayılı Tebligat Ka-
nunun 28, 29, 30 maddeleri gereğince mahkememiz hükmünün yerel bir
gazete ve yerel internet sitelerinden birinde ilanı yoluyla tebliği, aynı ka-
nunun 30. Maddesi uyarınca gazetenin yayın tarihinden itibaren 7 gün
sonra tebliğin yapılmış sayılacağı, mahkememiz kararına karşı sanığın
14 gün içinde mahkememize dilekçe vermek veya zabıt katibine
beyanda bulunmak suretiyle istinaf (İzmir Bölge Adliye Mahkemesi)
yolunun açık olduğu ilanen TEBLİĞ OLUNUR.02.10.2025

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02306192

Bodrum Belediyesi, ekipleri, geçmiş yıllarda yaşanan taşkınların önüne geçmek
amacıyla dere yataklarındaki bitki örtüsünü budayarak biriken çöpleri temizliyor

Kongrenin demokrasi şölenine dönüştüğünü belirten Efeler Belediye Başkanı
Anıl Yetişkin, CHP Efeler İlçe Başkanlığı seçimini kazanan Kaan Erçetin’i tebrik
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2026 FIFA Dünya Kupası Elemeleri'nde 11 Ekim'de deplasmanda
Bulgaristan ve 14 Ekim'de Kocaeli'de Gürcistan'la karşılaşacak A
Milli Futbol Takımı'nın 27 kişilik aday kadrosu belli oldu. Kadro şu
şekilde: Kaleci: Altay(M.United), Berke(Lille), Mert (Beşiktaş),
Uğurcan(G.Saray), Defans: Abdülkerim(G.Saray), Çağlar(F.Bahçe),
Eren(G.Saray), Ferdi  (Brighton), Merih(Al-Ahli), Mert (Fenerbahçe),
Samet(Ç.Rizespor), Yusuf (Al-Hilal), Zeki (Roma), Orta saha: Atakan
(Stuttgart), Hakan(Inter), İsmail (Fenerbahçe), Orkun (Beşiktaş),
Salih  (B.Dortmund), Forvet: Arda(R.Madrid), Barış Alper (G.Saray),
Can (E.Frankfurt), Deniz (Porto), İrfan Can (F.Bahçe), Kenan
(Juventus), Kerem (F.Bahçe), Oğuz  (F.Bahçe), Yunus (G.Saray) İHA

Formula 1'de heyecan bu hafta sonu yapılacak Singapur Grand
Prix'siyle devam edecek. Formula 1'de sezonun 18. yarışı
Singapur'da düzenlenecek. Singapur Grand Prix'si, 4 bin 927
metre uzunluğundaki Marina Bay Caddesi Pisti'nde 62 tur
üzerinden yapılacak. Yarışta sıralama turları bugün TSİ 16.00,
yarış ise 5 Ekim Pazar günü TSİ 15.00'te gerçekleştirilecek.
HABER MERKEZİ

8

SÜPER Lig'de yarın Gürsel Aksel

Stadı'nda Başakşehir'le karşı karşıya

gelecek Göztepe son yıllarda rakibine

karşı büyük üstünlük kurdu. Sarı-

kırmızılılar 2021 yılından bu yana

turuncu-lacivertlilerle oynadığı 5 lig

maçının 4'ünü kazanıp sadece 1

mağlubiyet elde etti. 

Göztepe ilk olarak 14 Şubat

2021'de Başakşehir'i evinde 2-1

yenmeyi başardı. Göz-Göz, 2021-2022

sezonunda ise Başakşehir'i hem içeride

hem de dışarıda mağlup etti. Gürsel

Aksel ve Fatih Terim Stadı'nda

oynanan maçları İzmir ekibi yine 2-1

kazanmasını bildi.

Göztepe geçen sezonun ilk

devresinde Başakşehir'e deplasmanda

4-1'lik skorla boyun eğerek bu serideki

ilk yenilgisini aldı. 

Rövanş maçında bu kez Gürsel

Aksel Stadı'nda sahaya çıkan Göztepe

bu maçı 4-1 kazandı. Pazar günü bir

kez daha galip gelip Avrupa yolunda

önemli bir engeli aşmaya çalışacak

Göztepe'de sakatlıkları süren sağ bek

Ogün Bayrak ile Beninli orta saha

Junior Olaitan mücadelede forma

giyemeyecek. Teknik Direktör

Stoliov’un Olaitan’ın yerine orta

sahada yine Efkan Bekiroğlu’na görev

veresi bekleniyor 

Öte yandan Sultanlar Ligi'nin yeni

ekiplerinden Göztepe, yeni sezon

öncesi son hazırlık maçlarındaki

performansıyla umut verdi. 

Sarı-kırmızılı takım, son

Bundesliga şampiyonu SSC Palmberg

Schwerin ile İzmir'de iki özel

müsabakaya çıktı. İzmir Atatürk

Voleybol Salonu'nda seyirciye kapalı

oynanan karşılaşmaların ilkinde

rakibine 3-2 yenilen Göztepe, ikinci

randevuyu 3-1 kazanarak olumlu

sinyaller verdi. Bursa'da oynayacağı

Kupa Voley grup maçlarında 8

Ekim'de Aydın Büyükşehir

Belediyespor, 9 Ekim'de Bahçelievler

Belediye ile karşılaşacak İzmir ekibi,

ligdeki ilk randevuda ise 12 Ekim'de

Nilüfer Belediyespor'u konuk edecek.

HABER MERKEZİ

Başakşehir ile yarın Gürsel Aksel’de karşılaşacak sarı kırmızılı takım üstünlüğünü korumak
istiyor. Göz Göz rakibi ile oynadığı 5 lig maçının 4’ünü kazanırken sadece 1 karşılaşmada yenildi

TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup'ta
mücadele eden Aydın temsilcisi
Söke 1970 SK, bu sezon
antrenmanlarını ve resmi maçlarını
Söke dışında yapmak zorunda
kaldı. Kulüp Başkanı Mahmut
Gözüaçık, yeni sezon öncesi Söke
temsilcileriyle anlaşmaya vararak
Efeler 09 SFK olan kulübün ismini
Söke 1970 SK olarak değiştirdi.
Başkan Gözüaçık, geçen sezon
olduğu gibi takımın maçlarını
oynamak için yine Didim Atatürk
Stadı'nı kullanmayı tercih etti. Söke
ekibi antrenmanlarını ise
Altınordu'nun sahip olduğu İzmir'e
bağlı Selçuk'taki İsmet Orhunbilge
Tesisleri'nde gerçekleştiriyor.
HABER MERKEZİ

Söke 1970 evinden
uzakta oynuyor

Muğlaspor Başkanı Menaf Kıyanç,
kulüp tesislerinde basın
mensuplarıyla bir araya gelerek hem
kulübün projeleri hem de şehirden ve
taraftardan beklentileri hakkında
açıklamalarda bulundu.  Kıyanç,
altyapı yatırımlarına vurgu yaparken,
şehrin takıma yeterince sahip
çıkmamasından dolayı yorgunluk ve
üzüntü duyduğunu dile getirdi.
Başkan Kıyanç, Muğlaspor'un
sadece bir futbol kulübü değil aynı
zamanda büyük bir sosyal proje
olduğunu belirterek, "Şehrin ismini
taşıyan bu takımla ilgili ağırlıklı
yönetim kurulu çabalarıyla ilerliyoruz.
Yine de bir destek yok. Destek
verilmediği zaman kaybedecek olan
bu şehirdir” dedi. İHA

Altınordu, altyapısından yetişip bu
sezon Fransa'da Lille forması giyen
eski kalecisi Berke Özer'in
performansıyla gururlandı. UEFA
Avrupa Ligi'nde Lille deplasmanda
Roma'yı 1-0'lık skorla mağlup
ederken, 25 yaşındaki milli kaleci üst
üste 3 penaltı vuruşunu kurtararak
maça damga vurdu.
Berke Özer, takımı 1-0 öndeyken
81'inci dakikada Artem Dovbyk'in
şutunda gole izin vermedi. Hakem
penaltıyı iki kez daha tekrarlatırken,
Berke toplam 3 penaltıda devleşti.
Altınordu yaptığı paylaşımda, "Öz
Kaynak Sistemimizden yetişen kaleci
Berke Özer'den tarihi performans. Üç
penaltı ve sıfır gol" ifadelerine yer
verdi.HABER MERKEZİ

TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup'ta
oynadığı ilk 4 maçı kazanarak namağlup
zirve ortağı olan Karşıyaka bugün Eskişehir
Anadolu'yu konuk edecek. İzmir Atatürk
Stadı'ndaki karşılaşmanın başlama
düdüğü saat 16.00'da çalacak. Ev sahibi
taraftarların kapalı tribünde yer alacağı
maçın bilet fiyatları 150 TL olarak açıklandı.
Alsancak Stadı'nın saha zemini bakımda
olduğu için Atatürk Stadı'nda oynayacak
Kaf-Kaf, daha önce yıllar boyunca iç saha
maçlarını yaptığı emektar tesiste yaklaşık 4
yıl sonra sahaya çıkacak.

Karşıyaka, Alsancak Stadı yenilenip
tekrar açılmadan önce İzmir Atatürk
Stadı'nda en son 28 Kasım 2021'de
Edirnespor'u konuk etmişti. Grupta
Karşıyaka'nın 12 puanı, Eskişehir
temsilcisinin ise 4 puanı bulunuyor. İzmir
temsilcisinde zirve yarışını yakından

ilgilendiren karşılaşma öncesi geçen
haftaki Alanya 1221 FK maçının galibiyet
primlerinin camianın önemli isimlerinden
Eski Başkan Cenk Karace, Mustafa
Taşova ve Yücel Yetik tarafından ödenerek
takıma moral dopingi yapıldığı açıklandı.

Öte yandan Kadınlar Voleybol 1'inci
Ligi A Grubu'nda sezonun ilk haftasında
Karşıyaka bugün İzmir derbisinde
Altınordu'nun konuğu olacak. İzmir Atatürk
Voleybol Salonu'nda oynanacak
müsabaka saat 17.00'de başlayacak. Maçı
TVF Voleybol TV yayınlayacak. Geçen
sezon Play-Off'a kalıp final grubunda son
anda Sultanlar Ligi'ni kıl payı ıskalayan
Karşıyaka, yeni sezona iyi bir başlangıç
yapmak istiyor. Yeşil-kırmızılılar sezon
öncesi antrenörlük görevine takımın eski
çalıştırıcısı Reşat Yazıcıoğulları'nı
getirmişti. HABER MERKEZİ

Altınordu’dan çıkan
Berke gündem oldu

A Milli Takım kadrosu açıklandı
TFF 3. Lig 4'üncü Grup'ta geçen hafta evinde Eskişehirspor'a
son dakikalarda 3-2 yenilen Altay bugün deplasmanda
Bornova 1877 ile karşı karşıya gelecek. Bornova Aziz Kocaoğlu
Stadı'nın bakıma alınması nedeniyle Manisa 19 Mayıs
Stadı'nda oynanacak müsabaka saat 19.00'da başlayacak.
Karşılaşmayı Hatice Aydın yönetecek. Maçın bilet fiyatı 100 TL
olarak belirlendi. Altay taraftarına 853 kişilik kontenjan ayrıldı.
Ligde 4 maçta 1 beraberlik, 3 yenilgi alarak 1 puanla düşme
hattında yer alan Altay; 1 galibiyet, 3 beraberlikle 6 puan
toplayan 7'nci sıradaki rakibini yenerek moral bulmak istiyor.
HABER MERKEZİ

Altay ile Bornova derbiye çıkıyor

Karşıyaka 5’te 5 peşinde

4 Ekim 2025 Cumartesi

devam ettirecek
Göztepe seriyi Göztepe seriyi Göztepe seriyi Göztepe seriyi Göztepe seriyi Göztepe seriyi 

F1 heyecanı Singapur’da sürecek

Muğlaspor’da Başkan
Kıyanç’tan çağrı var
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